
ضرورت حمایت جدی از   
 بیماران خاص 

الدین  سید محی
 ارسنجانی  حسینی

 ای‌دارد؟!‌جویانه‌آمریکا‌در‌کشورها‌چه‌نتیجه‌های‌مداخله‌طرح
 *قسمت‌دوم:‌اکراین

 تنظیم:‌صدیقه‌طاهره‌اسدزاده

خاطرات عملیات والفجر 
هشت تا کربلای 

 هشت 
 سی و چهارم  قسمت

 زاده حاج حسن ملک

شهید صباحی؛ نسیمی از جنس 
رحمت برای کازرون 

 بود

 وظایف و رسالت هادیان تربیتی؛ 
 به مناسبت هفته امور تربیتی و تربیت اسلامی

 تهیه و تنظیم: محمد بارونی

نهاد مبارکی که به حاشیه 
 رفت و ناموفق شد

الدین  سید محی
 ارسنجانی  حسینی

حقوق نجومی و گردوهای 
 باغ بخش خصوصی!

 وحید حاج سعیدی

تشییع آیت الله بروجردی همه چیز را لو  داد  
صدها هزار نفر زیر تاب ت او بو دنود  اورا  و 

قوم  پاکستان هم حتی ازادار شدند  ات بان تهران
بندان شد. شهرها و روستاها هم حتی مردم به  راه

خیابان آمدند. این یعنی یک زنگ خطور موهوم 
برای آمریکا. محمدرضا تلگراف تسولویوت بوه 

الله حکیم در ارا  زد  خیال کرد مرجعیت را  آیت
کند. او که نت انسوت  اینگ نه به نجف منتقل می

کرد؟ بو ی  اما جمعیت زیر تاب ت را باید چه می
 آمد.  قیام می

هایش همیشه در غربوت بو ده  از  شیعه تشییع
تشییع فاطمه سلام الله الیها و امیرالم منین)ع( 
بگیر تا بقیه امامان  بعد هم الما. تشییع آیت الله 
بروجردی اما متفاوت ب د. بعد انقلاب هم دیگور 

های پرجمعیت اادی شد. هر کودام هوم  تشییع
کرد با جان مردم  تشییع طالقانی کوه  کاری می

ها را به هم زد  تشویویوع  ها و چپ بازی لیبرال
بهشتی که قصه نفا  خط بی ربط به فقاهت را 

از انقلاب جمع کرد. تشییع پشت تشییع بیوا توا 
 تشییع امام. 

تشییع امام را دوباره به یاد آورید. بی سابقه بو د. 
گفتند: مردم کوم  ها می انتهای دهه شصت خیلی

اند. اما بازی  دهند  خسته شده اند  ادامه نمی آورده
استکبار به هم خ رد و معنایش این ب د که ایران 

گو ن  حالا حالاها پای کار است. این پیام معجزه
 مردم برای آمریکا خطرناک ب د. 

داستان تشییع حاج قاسم را هوم در هومویون 
چارچ ب ببینید. تا قبل از او البته تشیویوع زیواد 
انجام شد  شهدای گمنام تفحص شده  شهودای 

ها و غیره و غیره. اما تشییوع او  غ اص  حججی
در انتهای دهه ن د خیلی پر معنا ب د. جموعویوت 

ای نب د. به گوفوتوه  قابل مقایسه با هیچ محاسبه
ملی ن نفر جمعیت در تشییع  ۵۲سخنگ ی سپاه 

او در چند شهر آمده ب دند. این جوموعویوت در 
انتهای دولت ناکارامد و فشارهوای اقوتوصوادی 

اموان   ای بوی اجیب و غریب و فشار رسوانوه
های دشمن ب د.  معنایش خراب شدن همه بازی

 خشکد ... ج شد و نمی و اینکه این چشمه می
دهنده حجم جمعیت کیفی و هموراه  تشییع نشان

ش نده است. تشییع را بوایود درسوت  با تشییع
مورزی  معنایابی کرد. تشییع یک سوردار بورون

سپاه  دلبسته به نظام جمه ری اسلامی معنوادار 
ها و  ب د. اراده یک جامعه را همین حجم جمعیت

سازد. ش خی نیست  ها می همان کیفیت همراهی

جو شود و  از سال چهل تا امروز این چشمه می
یابد و مقابل هموه فشوارهوا بواقوی  ت سعه می

 ماند.  می
حالا لبنان. لبنان چهل تکه  لبنان با حواکوموان 
آمریکاگرا  لبنان با مردمی که معروف ب دند بوه 
ایاشی  لبنان با ضربات ه لناک اسراییل به جرم 
دفاع از فلسطین  کم نیست یک ملی ن و نویوم 
جمعیت یعنی بیست و پنج درصد کل لوبونوان  
یعنی از هر چهار نفر یک نفر زیر تاب ت ب ده. آن 

ها. ایون یوعونوی  هم زیر مان ر و تهدید جنگنده
 شمال اسراییل حالاحالاها امن نخ اهد شد.

همانط ر که داخل و چپ و راست و جن بش نیز 
امن نخ اهد شد. ج شش مردم یوعونوی حوالا 
حالاها این قصه سر دراز دارد. جمعیتی که سال 

اش کل منطقه  از ایران ج شید  امروز گستره ۰۴
گاه کول جوهوان  ای که گرانی را گرفته. منطقه

الملل است از قدرت و ثوروت و دیون و  بین
معن یت. شعار پای تاب ت سیدحسون را جودی 

 بگیرید: انا الی العهد....
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 صمد‌افتاده
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در چند روز گذشته بیانات مقام معظم رهبری در 
محافل مختلف و فضای مجازی پرتکرار شوده 
است و این نیست جز به دلیل آنچه میان آمریکا 
و اوکراین در جلسه مشترکشان به ص رت زنوده 
منتشر شد  نب د. رهبر معظم انقلاب اسلامی در 
دیدار فرماندهان و جمعی از کارکنوان نویوروی 
ه ائی و پدافند ه ائی ارتش جمه ری اسلاموی 
ایران  درباره مذاکره با آمریکوا گوفوتونود: او لا  

ی با آمریکا هیوچ تویثویوری در رفوع  مذاکره
مشکلات کش ر ندارد؛ این را باید موا درسوت 

ج ر به ما وانم د نکننود کوه اگور  بفهمیم. این
نشستیم پشت میز مذاکره با آن دولوت  فولان 
مشکل یا فلان مشکل حل میش د؛ نوخویور  از 

ی با آمریکا هیچ مشکلی حل نمویوشو د.  مذاکره
نشستیم حدود دو  ۰۴ی  دلیل: تجربه. ما در دهه

سال با آمریکا مذاکره کردیم وو البت ه آمریکا تنها 
نب د؛ چند کش ر دیگر هم ب دند  لکون موحو ر 
آمریکا ب د  امدتا  آمریکا ب د وو دولت آن روز ما 
نشست مذاکره کرد  رفتند  آمدند  نشوسوتونود  
برخاستند  مذاکره کردند  گفتگ  کردند  خندیدند  

کار کردند  یوک  دست دادند  رفاقت کردند  همه
ای هم تشکیل شد؛ در این معاهده  طرف  معاهده

ایرانی خیلی هم سخاوت به خرج داد  خویولوی 
امتیاز داد به طرف مقابل  ام ا همان معواهوده را 

ها امل نکردند؛ همین شخصوی کوه  آمریکایی
حالا الآن سر کار است  این معاهده را پاره کرد؛ 

کنم و کرد؛ امل نکردند. قبول از  گفت پاره می
هایی که این معاهوده  این هم که او بیاید  همان

با آنها انجام گرفته ب د به معاهده امل نکردنود؛ 
های آموریوکوا  معاهده برای این ب د که تحریم

های آمریکا برداشته نشود   برداشته بش د  تحریم
در م رد سازمان ملل هم یک استخو انوی لای 
زخم گذاشتند که مثل تهدیدی همیشوه بوالای 
سر ایران وج د داشته باشود. ایون موعواهوده  

ای است که به نظرم دو سال وو  محص ل مذاکره
یا بیشتر یا کمتر وو ط ل کشید. خب این تجربه 
است دیگر؛ از این تجربه استفاده کنیم. مذاکوره 

ای را  کردیم  امتیاز دادیم  ک تاه آمدیم  ام ا نتیجه
که مقص دمان ب د به دست نیاوردیم؛ هومویون 

ی این نقصهایی که داشت   معاهده را هم با همه
طرف مقابل باز خراب کرد  نقض کرد  پاره کرد. 
با یک چنین دولتی مذاکره نباید کرد؛ موذاکوره 
کردن ااقلانه نیست  ه شمونودانوه نویوسوت  

 شرافتمندانه نیست.
همچنین رهبر معظم انقلاب در این دیدار گفتند: 

ی جوهوان را  اند دارند نقشه ها نشسته آمریکایی
دهند  البت ه فقط روی کاغوذ  روی کاغذ تغییر می

گ نه واقوعوی وتوی نودارد.  است  در واقعیت هیچ
زنونود   دهند  حرف موی ی ما هم نظر می درباره

کونونود؛ موا اگور  کنند  تهدید می اظهارنظر می
کنیم؛ اگر ایون  تهدیدمان بکنند  تهدیدشان می

تهدید را املی کنند  ما هم تهدید را اومولوی 
کنیم؛ اگر به امنیت ملت ما تعر ض کنند  موا  می

هم به امنی ت آنها تعر ض خ اهیم کورد؛ بودون 
ی از قرآن و دسوتو ر  تردید. این  رفتارِ فراگرفته

ی موا  ای است که بر اهده اسلام است و وظیفه
است. امیدواریم خدای متعال ما را در انوجوام 

 وظایفمان م فق بدارد. 
اش در  ترامپ  در دور نخست ریاست جمهو ری

از برجام خارج شد. در پی آن خروج   ۵۴۰۲سال 
کننده آمریکا الیه ایران ااوموال  های فلج تحریم

شد. دونالد ترامپ  در دور جودیود ریواسوت 
جمه ری خ د  گفت موایول اسوت بور سور 

ای  با ایران به ت افق برسد. بوه  های هسته برنامه
نظر شما باید این حرف را باور کرد  یا ... . کودام 
اقل سلیمی با همچین کسی بر سر میز مذاکره 

 نشیند   . می
 رو ... ادامه در ستون  روبه

روز به روز و سال به سوال 
گذرد بنا بوه دلایول  که می

مختلوف گوفوتوه شوده و 
های پشت پورده بور  ناگفته

تعدد و تن ع بیماران خاص و 
نادر در کش رمان و به ویژه در استان فارس افزوده 

گردد و دولت و وزارت بهداشت و درمان و ال م  می
هوایوی کوه داشوتوه و  پزشکی الیرغم رسیدگی

اند  اما هنو ز تو ان  هایی که از آنان داشته حمایت
کافی نه برای درمان و نه برای مهار آن دستوه از 

های بیماران خواص و نوادر نودارنود و  بیماری
ای پیدا کنند. این مسولولوه  اند راه و چاره نت انسته

یعنی کمب د و گرانی و نایابی بسویواری از اقولام 
داروهای بیماران خاص و بعضا  ادم استانداردهوای 
لازم برای درمان قطعی و حتی زمانبر  بسیاری از 
داروها و امکانات پزشکی بااث شده تا بر رنوج و 

جا باید  اندوه بیمار ان خاص افزوده گردد. در همین
یاد و خاطره بزرگ زنان و بزرگ مردانی نیک کار و 
آزاده و شریف که در شیراز و فارس و اقصی نقوا  
مختلف کش ر به حمایت ویژه از بیمواران خواص 

اند و اکن ن در بین ما نیستند را گرامی  همت نم ده
 داشت. 

های داروسازی ایران نسبوت بوه  قطعا  باید شرکت
تهیه و ت لید داروهای مجاز و استاندارد به حد 
وف ر تلاش کنند و نگذارند چنین بیوموارانوی 

الاوه بر تحمل درد نواشوی از دردهوای 
هوای  های فوراوان بویومواری کهنه و رنج

های بالاتر و بودتوری از  خاصشان به رنج
درد بی پ لی  بی دارویی و گرانی و کمب د 
و یا نایاب و در دسترس نوبو دن داروهوا 
مبتلا ش ند. تشکیل بوانوک اطولااوات 
بیماران خاص و اخذ مشخصات آنان که در 
نهایت به دریافت اطلااات کاملی از ایون 

افراد منجر ش د  برای تلاش در امر بهب د چنویون 
 بیمارانی لازم است. 

های مستقر و وزرای بهداشت و درمان در هر  دولت
دولتی هم باید نسبت به انجام ام ر بیماران خواص 

ها که روز به روز تعدادشان  و به ط ر ویژه سرطانی
ای اسواسوی و  یابند نیز فکر و چواره افزایش می

اقداماتی پیشگیرانه و سلبی انجام داده و نسبت بوه 
وضعیت درمانشان حساس باشند. بیماران اتیسموی 

هوا و  ها  هپاتیتوی ای ها و پروانه و ایدزی  تالاسمی
های خاص و نادر و  بیماران کلی ی و سایر بیماری

ناشناخته و دردناکی که زندگی را به کام بیومواران 
هوایشوان  ها و ااضای خان اده مبتلا به این بیماری

تلخ کرده را باید دیدشان و تاره باید نسوبوت بوه 
همراهان چنین بیمارانی نیز ت جه نم د  زیرا انوان 
هم در کنار چنین بیماران متحمل رنج و سختگوی 
بسیارند و باید اقدامات مددکارانه وروانشونواخوتوی 
برای آنها به ط ر کامل و البته به نوحو  رایوگوان 

 ص رت پذیرد.

ها هم باید به حوال چونویون  بیمه
های خاص  مبتلایان به ان اع بیماری

و نادر رحم کنند و انصاف به خورج 
دهند و خ ن بیماران ناامید از هوموه 
جا و همه کس را در شیشه نکنونود. 
بیماران خاص و نادر نیازمند تورحوم و دلسو زی 

های خو د  نیستند  بلکه نیاز به کمک و رفع دغدغه
دارند و باید به آنان کمک واقعی و رسیدگی جودی 
کرد و نسبت به سلامت جسم و جان آنان حساس 

 ب د. 
در منازل بسیاری از این بیماران نشا  و شوادابوی 

گذرد و  هایشان با سختی می رخت بربسته و زندگی
االب آنها فقیر و ندار هستند. اینجاست که دولوت 

هوا و وجو ه  ها و مالیوات باید با این همه دریافتی
المال مسلمویون را  های الهی  بیت سرشار از نعمت

خرج این بیماران و مبتلایان به انو اع و اقسوام 
ها کند و از انباشت ثروت در  ها و گرفتاری بیماری

ای از خدا بی خبر و محتکوران دارو و  دست اده
اقلام م رد نیاز پزشکی درآورد و به این ازیزان که 
زندگی و رفاه و آسایش از آنها گرفته شده بودهود. 
روا نیست بیماران از رنج و درد زیادی کوه بوابوت 

کشند بخ اهند رنج مضااف بازار سیواه  بیماری می
دارو و گرانی و کمیابی داروهایشان را هم متحمول 

 ش ند.
ی جاموع  بات جه به آنچه گفته شد یک برنامه

جانبه برای حمایت از بیماران خاص نیواز  همه
های درمان و تیمیون  هست تا الاوه بر هزینه

درمانی ایون بویومواران و  دارو  به فکر روان
های آنها نیز باشد تا الاوه برا اینوکوه  خان اده

بت انند به زندگی اادی ادامه دهند و بودیون 
ص رت تحمل درد و رنج ناشی از بیماری از 

ی بیمار و اطرافیان او قابل تحمل ش د   اهده
های جامع بیمار و اطرافیانوش  با اجرای برنامه

 به زندگی امیدوارتر ش ند.

حال پس از 
بووووازتوووواب 

المللی این سخنرانی مقام معظم رهبری که در  بین
های مختلف دنیا نم د داشت  صد  این اداا  رسانه

و سخنان در رفتار آمریکا با اوکراین و در مشاجوره 
جموهو ر ایوالات  لفظی میان دونالد ترامپ  رئیس

متحده  معاونش جیِ.دی. ونوس و ولادیومویور 
جمه ر اوکراین مقوابول دوربویون  زلنسکی  رئیس

ها  آشکار شده است. ایون رویوداد کوه در  رسانه
اونو ان  جریان دیداری در کاخ سفید رخ داد  بوه

تبادل تند و پرتنش ت صیف شده است که در آن 
ط ر النی از رهبری زلنسکوی و  ترامپ و ونس به

نح ه مدیریت اوکراین در جنگ جاری با روسویوه 
اند. این درحالی است که آموریوکوا و  انتقاد کرده

روسیه در اربستان و بدون حض ر اوکراین بر سور 
 میز مذاکره در م رد صلح نشستند. 

بعد از نشست اربستان  ترامپ در س م ف ریه گفته 
ب د که آمریکا انتوظوار دارد اوکورایون در ازای 

های مالی و نظامی واشنگتن  فلوزات نوادر  کمک
خ د را به آمریکا بدهد. هفته گذشوتوه  روزنواموه 

پست با نقل ق ل از ااضوای کونوگوره  واشنگتن
کنندگان آمریکایی در دیودار  گزارش داد که مذاکره

با زلنسکی در حاشیه کنفرانس سالانه امونویوتوی 
اند سندی برای انوتوقوال  م نیخ به او پیشنهاد کرده

کاوی از منوابوع موعودنوی  درصد از حق معدن ۲۴

نشده اوکراین را به آمریکا بدهد. در ابتودا  استخراج
موخوالوفوت کورده و   زلنسکی با این ت افقناموه

ها  استدلالش این ب ده است که سند پیشنهادی آن
اموا در .»به نفع اوکراین مستقل نوبو ده اسوت«

نهایت پس از تنها یک هفته مقاومت روز جوموعوه 
جمه ر اوکورایون بورای  ولادیمیر زلنسکی  رئیس

امضای قرارداد معدنی حیاتی بین ایون کشو ر و 
ایالات متحده  وارد آمریوکوا شود توا بور سور 

های کمیاب ایون  برداری از م ادمعدنی و خاک بهره
منطقه با ترامپ مذاکره کند کوه مواحصول آن  
حمایت آمریکا از اوکراین در برابر حملات روسیه و 

برداری آمریکا از  مناقشات جنگی در قبال حق بهره
معادن حاوی م ادمعدنی در این کش ر ب د. در ایون 
سند آمریکا هیچ ضمانت امنیتی یا تضمینی بوابوت 
تداوم ارسال تسلیحات به اوکراین  ارائه نوداده و 
صرفا  به این جمله بسنده شده است که واشنگتون 

 باشد     »اوکراین آزاد  مستقل و امن«خ اهد  می
ف ریه  زلنسکی برای ملاقات با دونوالود  ۵۲در روز 

جمه ر آمریکا و امضای ت افق معدنی  ترامپ  رئیس
های آنهوا بوا حضو ر  به کاخ سفید رفت. صحبت

ای لفظی تبدیل شد  که در  خبرنگاران به مشاجره
احترامی به آمریکا  آن ترامپ زلنسکی را به دلیل بی

م رد سرزنش شدید قرار داد و جوی دی ونوس 
جمه ر آموریوکوا نویوز  معاون رئیس

خاطرنشان کرد کوه 
زلنسکی هورگوز از 

هوای ارائوه  حمایوت
یف تشکر  شده به کی

نکرده است. تراموپ 
ای گفت که  در بیانیه

زلنسکی به آمریوکوا 
بی احتراموی کورده 
است و آماده صولوح 
نیوسوت. در اداموه 

ها میان اوکراین و  تنش
آمریکا بعد از تنش لفظی 
شدید میان رؤسای جمه ر دو کش ر در نشوسوت 
اخیر در کاخ سفید  اسکات بسنت وزیر خزانه داری 
ایالات متحده  االام که دولت آمریکا دیوگور بوه 

ای در م رد اناصر کمیاب  نامه دنبال امضای ت افق
و سایر م اد معدنی با اوکراین نیست. او همچنویون 
گفت: بدون ت افق صلح  امکان ت افق اقوتوصوادی 
وج د ندارد. شر  لازم برای ت افق اقتصادی ایون 
 است که رهبری اوکراین خ اهان ت افق صلح باشد. 
با انتشار خبر این مشاجره لفظی که بوااوث شود 
زلسنکی با اصبانیت کاخ سفید را تورک کونود  
سخنان رهبر معظم انقلاب مجددا  مو رد تو جوه 

المللی قرار گرفت که اذاان داشوتونود  کاربران بین
 الله درست ب د   سخنان آیت

ی آمریکا برای اوکراین اگرچه هن ز روی میز  نقشه
هست  ولی این مسلله کاملا  بر همگان آَشکار شد 
که این یک ترکنمچای جدید است و اوکرایون بوا 
تمام منابع طبیعی از آب و خاک بسیار حاصلخیزی 

کرد با تمام  که بیشتر م اد غذایی اروپا را تیمین می
معادن و منابع دیگر م رد طمع آمریکا قرار گرفتوه 

ی حمایت آمریکا از اوکراین در بورابور  تا به بهانه
ی آمریکا درآید و  حملات روسیه کاملا  تحت اراده

یک استعمار ن  پدید آید. استعمواری کوه در آن 
 کند ... آمریکا حتی به دوستان خ د هم رحم نمی

 ادامه دارد ...

 ای‌دارد؟!‌جویانه‌آمریکا‌در‌کشورها‌چه‌نتیجه‌های‌مداخله‌ادامه‌مطلب‌طرح

های‌‌طرح
جویانه‌‌مداخله

آمریکا‌در‌کشورها‌
 ای‌دارد؟!‌چه‌نتیجه

 *قسمت‌دوم:‌اکراین
 تنظیم:‌صدیقه‌طاهره‌اسدزاده

 ضرورت‌حمایت‌جدی‌از‌بیماران‌خاص‌ 
 سید‌محی‌الدین‌حسینی‌ارسنجانی‌
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شهردار کازرون در جلسه ستاد تسهیلات ن روزی بور 
ضرورت بسیج همه امکانات شهرداری برای استقبال 
و پذیرایی شایسته از مسافران ن روزی تاکید کرد. بوه 
گزارش روابط ام می شهرداری کازرون  جلسه ستاد 
تسهیلات ن روزی با حض ر شهردار و دیگر ااضوا در 

 سالن کنفرانس شهرداری برگزار شد.

مهندس رضا ن ذری شهردار کازرون با بیان ایونوکوه 
اید ن روز فرصت خ بی است تا بوتو انویوم شوهور و 
فرهنگ شهرمان را به مسافران و گردشگوران نشوان 
داده و معرفی کنیم  اظهار کورد: در هومویون راسوتوا 
ضروری است که همه واحدهای شهرداری برای رفاه 
حال شهروندان و نیز استقبال و پذیرایی از مسافوران 
و گردشگران ن روزی بسویوج 
شو نود. وی افوزود: یوکوی از 
مو ارد گولایوه شوهورونودان  
موو ضوو ع حووفوواری ادارات 
خدمات رسان و نیز چاله های 
معابر سطح شوهور اسوت  در 
همین راستا هرگ نه حفاری و 
کنده کاری تا پایان امسال در 
سطح شهر کازرون مومونو ع 
بوو ده و ضووروری اسووت کووه 
دستوگواه هوای ذی ربوط بوا 
شهرداری نهایت همکواری را 

 داشته باشند.
شهردار کازرون تصریح کورد: 
یکی از م اردی که برای همه 
ما و نیز گردشگران اهمویوت 

دارد م ض ع پاکیزگی و تنظیف شهر است  بنابرایون  
می طلبد که واحد خدمات شهری بوا یوک بورنواموه 
ریزی دقیق  به این م ض ع رسیدگی کند  الوبوتوه از 
شهروندان هم انتظار داریم که در تمیز نگوه داشوتون 

 محله خ د با شهرداری همکاری داشته باشند.
مهندس ن ذری همچنین اضافه کورد: بوا تو جوه بوه 
همزمانی اید ن روز و ماه مبارک رمضوان بوا حوفو  
حرمت این ماه مبارک باید نسبوت بوه پوذیورایوی از 

 میهمانان پس از نماز مغرب و اشاء اقدام ش د.
در ادامه مهندس برزویی معواون خودموات شوهوری 
شهرداری کازرون گزارشی از اقدامات انجام شده این 
ستاد را ارائه داد و گفت: امسال همچ ن سوال هوای 

ایستگاه در مویودان اموام  ۵قبل  شهرداری با برپایی 
حسین )ع( و میدان بعثت پذیرای مسافوران نو روزی 
خ اهد ب د. وی در این جلسه همه وظایف واحد های 
مختلف شهرداری همراه با شرکت های تابعه ااوم از 
تنظیف شهری  فضای سبز  سود موعوبور و پولویوس 
ساختمانی و نیز ااضای ستواد بوحوران را تشوریوح و 
تقسیم بندی کرد و مقرر شد همه واحودهوا گوزارش 
پیشرفت کار خ د را به شوکول مسوتومور بوه اطولاع 

 دبیرخانه ستاد برسانند.

 بسیج‌همگانی‌شهرداری‌کازرون‌برای‌استقبال‌و‌پذیرایی‌از‌مسافران‌نوروزی‌

معاون فنی و امرانی شهرداری گفت: 
چندین پروژه شاخص شهرداری تا 
پایان سال جاری تکمیل و به بهره 

 برداری خ اهد رسید. 
به گزارش روابط ام می شهرداری 
کازرون معاون فنی و امرانی  و 

های  مسل ل امران شهرداری از پروژه
 امرانی فعال شهرداری بازدید کردند. 

مهندس مجید احمدی در این بازدید 
ضمن نظارت بر این پروژه ها گفت: بنا 
به تاکید شهردار محترم جهت پیگیری 
جدی اتمام پروژه های امرانی 
خ شبختانه پروژه های امرانی طبق 

برنامه ریزی  و زمانبندی مشخص در 
 حال اجرا هستند. 

وی افزود : چند پروژه شاخص تا پایان 
سال جاری تکمیل و آماده بهره 

 برداری خ اهد ب د. 
از جمله پروژه هایی که م رد بازدید 
گرفت می ت ان به پروژه پارک 
خان اده  پارک ترافیک ک دکان  میدان 
امام حسین )ع(  پارک تپه ای بعثت  
خیابان حدفاصل میدان فروردین و 
میدان خبرنگار  چهارراه بانک ملی  
بازار روز  پارک سلمان و پارک بان ان 

 اشاره کرد.

 پیگیری‌جدی‌جهت‌تکمیل‌پروژه‌های‌عمرانی

به اطلاع همشهریان ازیز می رساند که 
شهرداری و ش رای اسلامی شهر کازرون در 
نظر دارد به مناسبت گرامیداشت هفته 
درختکاری  با حض ر  مسل لین شهرستان و 
دوستداران محیط زیست همایش درختکاری 

 برگزار کند. 

لذا از ام م شهروندان محترم و دوستدار 
محیط زیست جهت شرکت در این مراسم 

 آید. دا ت به امل می

اسفندماه ساعت  ۴١شنبه  زمان: سه
 صبح ٩::٠

مکان: پشت کوه مشرف به بیمارستان 
ولیعصر )عج( پیست موتور سواری؛ 

 جنب جاده سلامت

فراخوان‌عمومی‌
 درختکاری‌

 اخبار‌شهرداری‌کازرون

شهردار کازرون در دیدار با رئیس و ااضای نظام 
مهندسی شهرستان بر کاشت درخت به ان ان یکی 

 شرو  صدور پایان کار ساختمانی تاکید کرد. 
به گزارش روابط ام می شهرداری کازرون  به مناسبت 
روز مهندس  شهردار  ااضای ش رای اسلامی شهر  
معاون فنی و امرانی شهرداری و مسل ل ام ر فرهنگی 
اجتماای شهرداری با رئیس و ااضای سازمان نظام 

 مهندسی شهرستان دیدار و گفت و گ  کردند.
مهندس رضا ن ذری شهردار کازرون ضمن تبریک روز 
مهندس  بیان کرد: همکاری و تعامل بین مجم اه 
شهرداری و نظام مهندسی بااث ت سعه و پیشرفت شهر 
و نیز ارائه خدمات مطل ب تر به شهروندان خ اهد شد. 

 ۰۰۴۰وی افزود: اخذ شناسنامه فنی ساختمان در سال 
الزامی است  همچنین در جهت حف  و گسترش فضای 
سبز و در ص رت همکاری ناظران مهندسین معماری 
برای صدور پایان کار ساختمان ها کاشت درخت جزو 

 الزامات خ اهد ب د.
مهندس ن ذری ابراز امیدواری کرد: با کمک سازمان 
نظام مهندسی شهرستان  بت انیم مشکلات و م انع پیش 

 رو را رفع کنیم.
مهندس افشاریان رئیس ش رای اسلامی شهر کازرون 
نیز ضمن تبریک روز مهندس با بیان اینکه افتخار می 
کنم که به ان ان اض  ک چکی از خان اده بزرگ نظام 
مهندسی هستم  گفت: یکی از اقدامات خ ب مجم اه 
شهرداری و ش رای اسلامی شهر در این دوره تشکیل 
کمیته زیباسازی سیما و منظر شهری ب د که رئیس 
سازمان نظام مهندسی هم یکی از ااضای این کمیته 
است و امیدوارم با هم فکری هم بت انیم تغییرات مثبتی 
در شهر ایجاد کنیم.  وی همچنین از تلاش های رئیس 
سازمان نظام مهندسی در خص ص احداث ساختمان 

 جدید نظام مهندسی تشکر کرد. 
مهندس سید الی حسینی رئیس سازمان نظام مهندسی 
شهرستان کازرون نیز گفت: تعامل خ بی بین مجم اه 
سازمان نظام مهندسی و شهرداری وج د دارد و ثمره 
این تعامل به ط ر قطع در خدمات رسانی مطل ب به 
شهروندان تاثیرگذار خ اهد ب د. وی از شهرداری جهت 
راه اندازی سامانه الکترونیکی تشکر کرد و ادامه داد:  
راه اندازی این سامانه ضمن شفاف سازی  بااث حذف 
واسطه ها  مدیریت زمان و ارسال به م قع گزارشات 
مرحله ای ت سط ناظران  بدون نیاز به حض ر در 

 شهرداری در راستای تکریم ارباب رج ع شده است.  
رئیس سازمان نظام مهندسی شهرستان کازرون در 
پایان از شهردار و ااضای ش رای اسلامی شهر به خاطر 
نامگذاری یکی از میادین و یکی از خیابان های شهر به 
نام مهندس تشکر کرد و گفت: این کار زیبای شهرداری 
در بالابردن انگیزه برای ااضای نظام مهندسی و نیز 
بزرگداشت روز مهندس م ثر است.  گفتنی است  در 
ادامه  شهردار و ااضای ش رای اسلامی شهر با اهدای 

 گل از کارکنان سازمان نظام مهندسی تجلیل کردند.

کاشت‌درخت،‌شرط‌صدور‌پایان‌کار‌ساختمان/‌
 صدور‌شناسنامه‌فنی‌از‌سال‌آینده
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قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف  آیین 33

های  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
 فاقد سند رسمی

م رخ  ۰۰۴3۰۴3۰۰۴۴۵۴۴333۵برابر رأی شماره 
م ض ع قان ن تعیین تکلیف وضعیت  ۰۰۴3/ ۰۰/ ۰۴

های فاقد سند رسمی مستقر  ثبتی اراضی و ساختمان
در واحد ثبتی ح زه ثبت ملک کازرون تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهروز اب نصری 

کد ملی  ۰۰۰فرزند سبزالی بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در ششدانگ یک  ۵33۰۰۰۵۵۰۰

متر مربع  ۰۰3۲.3۲قطعه زمین مزروای به مساحت 
اصلی مفروز و مجزی شده  ۲۴فرای از  ۰۲۵پلاک 

واقع در بخش هفت  ۲اصلی قطعه  ۲۴از پلاک 
فارس کازرون خریداری از مالک رسمی خریداری 
شده از غلام ج کار فرزند مراد محرز گردیده است. 
لذا به منظ ر اطلاع ام م مراتب در دو ن بت به 

ش د. در ص رتی که  روز آگهی می ۰۲فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

ت انند از تاریخ انتشار اولین  ااتراضی داشته باشند می
آگهی به مدت دو ماه ااتراض خ د را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم ااتراض  دادخ است خ د را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در ص رت انقضای 
مدت مذک ر و ادم وص ل ااتراض طبق مقررات 

 سند مالکیت صادر خ اهد شد.
 ۰۰۴3/ ۰۵/ ۰۵تاریخ انتشار ن بت اول: 
 ۰۰۴3/ ۰۵/ ۵3تاریخ انتشار ن بت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

۰۴م رخ  ۰۰۴3۰۴3۰۰۴۴۵۴۴33۵۰برابر رأی شماره 
م ض ع قان ن تعیین تکلیف وضعیت  ۰۰۴3/ ۰۰/ 

های فاقد سند رسمی مستقر  ثبتی اراضی و ساختمان
در واحد ثبتی ح زه ثبت ملک کازرون تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای لطفعلی اب نصری 

کد ملی  3فرزند امامقلی بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در ششدانگ یک  ۵33۵۰3۲۰۰۰

متر مربع  ۰۲۲۰.۲۲قطعه زمین مزروای به مساحت 
اصلی مفروز و مجزی شده از  ۲۴فرای از  ۰۲۰پلاک 
واقع در بخش هفت فارس  ۲اصلی قطعه  ۲۴پلاک 

کازرون خریداری از مالک رسمی خریداری شده از 
غلام ج کار فرزند مراد محرز گردیده است. لذا به 

 ۰۲منظ ر اطلاع ام م مراتب در دو ن بت به فاصله 
ش د. در ص رتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می

صدور سند مالکیت متقاضی ااتراضی داشته باشند 
ت انند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می

ااتراض خ د را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ااتراض  
دادخ است خ د را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در ص رت انقضای مدت مذک ر و ادم 
وص ل ااتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خ اهد شد.
 ۰۰۴3/ ۰۵/ ۰۵تاریخ انتشار ن بت اول: 
 ۰۰۴3/ ۰۵/ ۵3تاریخ انتشار ن بت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

/ ۰۴م رخ  ۰۰۴3۰۴3۰۰۴۴۵۴۴333۴برابر رأی شماره 
م ض ع قان ن تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  ۰۰۴3/ ۰۰

های فاقد سند رسمی مستقر در  اراضی و ساختمان
واحد ثبتی ح زه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای لطفعلی اب نصری فرزند 

 ۵33۵۰3۲۰۰۰کد ملی  3امامقلی بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین 

 ۰۲۲متر مربع پلاک  ۰۲۰۲.۰۵مزروای به مساحت 
 ۲۴اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  ۲۴فرای از 

واقع در بخش هفت فارس کازرون  ۲اصلی قطعه 
خریداری از مالک رسمی خریداری شده از غلام 
ج کار فرزند مراد محرز گردیده است. لذا به منظ ر 

روز  ۰۲اطلاع ام م مراتب در دو ن بت به فاصله 
ش د. در ص رتی که اشخاص نسبت به  آگهی می

صدور سند مالکیت متقاضی ااتراضی داشته باشند 
ت انند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می

ااتراض خ د را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ااتراض  
دادخ است خ د را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در ص رت انقضای مدت مذک ر و ادم 
وص ل ااتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خ اهد شد.
 ۰۰۴3/ ۰۵/ ۰۵تاریخ انتشار ن بت اول: 
 ۰۰۴3/ ۰۵/ ۵3تاریخ انتشار ن بت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

/ ۰۴م رخ  ۰۰۴3۰۴3۰۰۴۴۵۴۴333۰برابر رأی شماره 
م ض ع قان ن تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  ۰۰۴3/ ۰۰

های فاقد سند رسمی مستقر در  اراضی و ساختمان
واحد ثبتی ح زه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای سیروس اب نصری فرزند 

 ۵33۵۰3۰۰۵۰کد ملی  ۰۰سبزالی بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین 

 ۰۲3متر مربع پلاک  333۰.3۴مزروای به مساحت 
 ۲۴اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  ۲۴فرای از 

واقع در بخش هفت فارس کازرون  ۲اصلی قطعه 
خریداری از مالک رسمی خریداری شده از غلام 
ج کار فرزند مراد محرز گردیده است. لذا به منظ ر 

روز  ۰۲اطلاع ام م مراتب در دو ن بت به فاصله 
ش د. در ص رتی که اشخاص نسبت به  آگهی می

صدور سند مالکیت متقاضی ااتراضی داشته باشند 
ت انند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می

ااتراض خ د را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ااتراض  
دادخ است خ د را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در ص رت انقضای مدت مذک ر و ادم 
وص ل ااتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خ اهد شد.
 ۰۰۴3/ ۰۵/ ۰۵تاریخ انتشار ن بت اول: 
 ۰۰۴3/ ۰۵/ ۵3تاریخ انتشار ن بت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف  آیین 33

های  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
 فاقد سند رسمی

م رخ  ۰۰۴3۰۴3۰۰۴۴۵۴۴3۰۲۴برابر رأی شماره 
م ض ع قان ن تعیین تکلیف وضعیت ۰۰۴3/ ۰۰/ ۵۰

های فاقد سند رسمی مستقر  ثبتی اراضی و ساختمان
در واحد ثبتی ح زه ثبت ملک کازرون تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی میرزائی 

کد ملی  ۰3۰فرزند ابدالرضا بشماره شناسنامه 
صادره از خشت و کمارنج در  ۲۰3۰۰۲۰۰۰۰

ششدانگ یک قطعه زمین مزروای به مساحت 
اصلی  ۰فرای از  ۰۰۰متر مربع پلاک  3۵۰۰.3۰

 ۰۰اصلی قطعه  ۰مفروز و مجزی شده از پلاک 
خریداری از واقع در بخش هفت فارس کازرون 

مالک رسمی با واسطه از یارمحمد خ اجه فرزند 
رستم محرز گردیده است. لذا به منظ ر اطلاع ام م 

ش د.  روز آگهی می ۰۲مراتب در دو ن بت به فاصله 
در ص رتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 

ت انند از تاریخ  متقاضی ااتراضی داشته باشند می
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه ااتراض خ د را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم ااتراض  دادخ است خ د را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در ص رت 
انقضای مدت مذک ر و ادم وص ل ااتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خ اهد شد.
 ۰۰۴3/ ۰۵/ ۰۵تاریخ انتشار ن بت اول: 
 ۰۰۴3/ ۰۵/ ۵3تاریخ انتشار ن بت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف  آیین 33

های  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
 فاقد سند رسمی

م رخ  ۰۰۴3۰۴3۰۰۴۴۵۴۴3۰۲۲برابر رأی شماره 
م ض ع قان ن تعیین تکلیف  ۰۰۴3/ ۰۰/ ۴۵

های فاقد سند  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
رسمی مستقر در واحد ثبتی ح زه ثبت ملک 
کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 

 ۲۲۰احمد غفاری فرزند بهمن بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در  ۵33۵۰۲۵۲3۰کد ملی 

متر  ۰۰۲۲.3۵ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
اصلی مفروز و مجزی  ۲۲فرای از  ۵۴مربع پلاک 

واقع در بخش  ۲اصلی قطعه  ۲۲شده از پلاک 
هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی 
سهمی متقاضی احمد غفاری محرز گردیده است. 
لذا به منظ ر اطلاع ام م مراتب در دو ن بت به 

ش د. در ص رتی که  روز آگهی می ۰۲فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

ت انند از تاریخ انتشار  ااتراضی داشته باشند می
اولین آگهی به مدت دو ماه ااتراض خ د را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم ااتراض  دادخ است خ د را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در ص رت 
انقضای مدت مذک ر و ادم وص ل ااتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خ اهد شد.
 ۰۰۴3/ ۰۵/ ۰۵تاریخ انتشار ن بت اول: 
 ۰۰۴3/ ۰۵/ ۵3تاریخ انتشار ن بت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

۴۰م رخ  ۰۰۴3۰۴3۰۰۴۴۵۴۴3۲۰۰برابر رأی شماره 
م ض ع قان ن تعیین تکلیف وضعیت  ۰۰۴3/ ۰۰/ 

های فاقد سند رسمی مستقر  ثبتی اراضی و ساختمان
در واحد ثبتی ح زه ثبت ملک کازرون تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدحسن م س ی 

کد  3۴3مشتانی فرزند سیدج اد بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در ششدانگ  ۵33۴۰3۲3۲۵ملی 

متر  ۰۰۰.3۰یک قطعه زمین مزروای به مساحت 
اصلی مفروز و مجزی  ۲۲۵فرای از  ۲۰3مربع پلاک 

واقع در بخش هفت  ۵اصلی قطعه  ۲۲۵شده از پلاک 
فارس خریداری از مالک رسمی سهمی متقاضی سید 
حسن م س ی مشتانی محرز گردیده است. لذا به 

 ۰۲منظ ر اطلاع ام م مراتب در دو ن بت به فاصله 
ش د. در ص رتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می

صدور سند مالکیت متقاضی ااتراضی داشته باشند 
ت انند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می

ااتراض خ د را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ااتراض  
دادخ است خ د را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در ص رت انقضای مدت مذک ر و ادم 
وص ل ااتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خ اهد شد.
 ۰۰۴3/ ۰۵/ ۰۵تاریخ انتشار ن بت اول: 
 ۰۰۴3/ ۰۵/ ۵3تاریخ انتشار ن بت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

۴۰/ ۴۰م رخ  ۰۰۴۵۰۴3۰۰۴۴۵۴۴۰۵۲3برابر رأی شماره 
 ۰۰۴3۰۴3۰۰۴۴۵۴۴33۴۲و رأی اصلاحی شماره  ۰۰۴۵/ 

م ض ع قان ن تعیین تکلیف وضعیت ۰۰۴3/ ۰۰/ ۴۲م رخ 
های فاقد سند رسمی مستقر در  ثبتی اراضی و ساختمان

واحد ثبتی ح زه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ذوالفقار کشاورزی فرزند شیرخان 

صادره از  ۵33۵33۰۰۵۰کد ملی  ۰بشماره شناسنامه 
کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین مزروای به مساحت 

اصلی مفروز و  ۲فرای از  ۰۵۵متر مربع پلاک  ۰3۴۰۰
خریداری از مالک  ۰۰اصلی قطعه  ۲مجزی شده از پلاک 

رسمی )بی واسطه از آقای ناصر انصاری و با واسطه از 
آقای ماشاءالله انصاری و همچنین استفاده از سهم الحصه 
خ د متقاضی در پلاک مزب ر( محرز گردیده است. لذا به 

روز  ۰۲منظ ر اطلاع ام م مراتب در دو ن بت به فاصله 
ش د. در ص رتی که اشخاص نسبت به صدور  آگهی می

ت انند از  سند مالکیت متقاضی ااتراضی داشته باشند می
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه ااتراض خ د را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم ااتراض  دادخ است خ د را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در ص رت انقضای مدت مذک ر 
و ادم وص ل ااتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خ اهد شد.
 ۰۰۴3/ ۰۵/ ۰۵تاریخ انتشار ن بت اول: 
 ۰۰۴3/ ۰۵/ ۵3تاریخ انتشار ن بت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان
۰۰۴3برابر رأی شماره  ۰۴3۰۰۴۴۵۴۴3 ۰ ۰ و  3

م ض ع ۰۰۴3/ ۰۰/ ۵۰م رخ  ۰۰۴3۰۴3۰۰۴۴۵۴۴3۰۰۲
های  قان ن تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ح زه ثبت ملک 
کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابدالرضا 

کد ملی  ۰میرزائی فرزند بهروز بشماره شناسنامه 
سهم  ۰۰صادره از خشت و کمارج نسبت به  ۲۰3۰۲۲۲۰۵۰

سهم سهام و شهرداری کازرون به شناسه  ۰۴۴مشاع از 
سهم  ۰۴۴سهم مشاع از  ۲۰نسبت به  ۵3۰۵۴۵۰۰۰۰

شکن به مساحت  سهام ششدانگ یک باب کارخانه سنگ
اصلی مفروز و  ۰فرای از  ۰۰۲متر مربع پلاک  ۵۰۲3۵.۲۲

واقع در بخش  ۰۰اصلی قطعه  ۰مجزی شده از پلاک 

هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی حکم اثبات 
مالکیت مراجع قضایی الیه وراث جبار رییسی فرزند رحیم 
محرز گردیده است. لذا به منظ ر اطلاع ام م مراتب در دو 

ش د. در ص رتی که  روز آگهی می ۰۲ن بت به فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی ااتراضی 

ت انند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت  داشته باشند می
دو ماه ااتراض خ د را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ااتراض  
دادخ است خ د را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در ص رت انقضای مدت مذک ر و ادم وص ل 

 ااتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خ اهد شد.
 ۰۰۴3/ ۰۵/ ۰۵تاریخ انتشار ن بت اول: 
 ۰۰۴3/ ۰۵/ ۵3تاریخ انتشار ن بت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف  آیین 33

وضعیت ثبتی اراضی و 
 های فاقد سند رسمی ساختمان
م رخ  ۰۰۴3۰۴3۰۰۴۴۵۴۴33۵۲برابر رأی شماره 

م ض ع قان ن تعیین تکلیف ۰۰۴3/  ۰۰/  ۴۰
های فاقد سند  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

رسمی مستقر در واحد ثبتی ح زه ثبت ملک 
کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 

کد  ۵3۰ناصر رنجبر فرزند احمد بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در  ۵33۴3۰۵۰۲3ملی 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروای به مساحت 
اصلی  3۰فرای از  ۰۴۰متر مربع پلاک  3۲۰.3۰

 3اصلی قطعه  3۰مفروز و مجزی شده از پلاک 
واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از 

مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظ ر 
روز  ۰۲اطلاع ام م مراتب در دو ن بت به فاصله 

ش د. در ص رتی که اشخاص نسبت به  آگهی می
صدور سند مالکیت متقاضی ااتراضی داشته باشند 

ت انند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو  می
ماه ااتراض خ د را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
ااتراض  دادخ است خ د را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در ص رت انقضای 
مدت مذک ر و ادم وص ل ااتراض طبق مقررات 

 سند مالکیت صادر خ اهد شد.
 ۰۰۴3/ ۰۵/ ۰۵تاریخ انتشار ن بت اول: 
 ۰۰۴3/ ۰۵/ ۵3تاریخ انتشار ن بت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

/ ۴۲م رخ  ۰۰۴3۰۴3۰۰۴۴۵۴۴33۵۵برابر رأی شماره 
م ض ع قان ن تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ۰۰۴3/ ۰۰

های فاقد سند رسمی مستقر در واحد  اراضی و ساختمان
ثبتی ح زه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای اسماایل دهداری فرزند 

 ۵33۵33۲۵۰۰کد ملی  ۰ابراهیم بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 

اصلی مفروز  ۰۰فرای از  ۰۰۰متر مربع پلاک  ۰۴۰۴۴
واقع در  3اصلی قطعه  ۰۰و مجزی شده از پلاک 

خریداری از مالک رسمی بخش هفت فارس کازرون 
)با واسطه از آقای حسن ج کار فرزند ن ری( محرز 
گردیده است. لذا به منظ ر اطلاع ام م مراتب در دو 

ش د. در ص رتی که  روز آگهی می ۰۲ن بت به فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

ت انند از تاریخ انتشار اولین  ااتراضی داشته باشند می

آگهی به مدت دو ماه ااتراض خ د را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ااتراض  دادخ است خ د را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در ص رت انقضای مدت 
مذک ر و ادم وص ل ااتراض طبق مقررات سند 

 مالکیت صادر خ اهد شد.
 ۰۰۴3/ ۰۵/ ۰۵تاریخ انتشار ن بت اول: 
 ۰۰۴3/ ۰۵/ ۵3تاریخ انتشار ن بت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون
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برابر آراء صادره هییت م ض ع ماده یک قان ن تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک م رد تقاضا 
به شرح ذیل به منظ ر اطلاع ام م مراتب در دو 

ش د. در ص رتی که  روز آگهی می ۰۲ن بت به فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 

ت انند از تاریخ انتشار اولین  ااتراضی داشته باشند می
آگهی به مدت دو ماه ااتراض خ د را به این اداره 

تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم ااتراض دادخ است خ د را به مراجع 
قضایی تقدیم و گ اهی تقدیم دادخ است مرب طه اخذ 

 و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تح یل نماید.
بدیهی است در ص رت انقضای مدت مذک ر و ادم 
وص ل ااتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خ اهد شد.
م رخ  ۰۰۴3۰۴3۰۰۴۰۰۴۴۵۲۴3( برابر رأی شماره ۰

هییت م ض ع ماده یک قان ن تعیین  ۰۰۴3/ ۰۰/ ۰۰
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای اب الفضل صالحی 
فرزند محمدحسین به شماره شناسنامه 

صادره  ۵۲3۴۰3۲۰3۵و شماره ملی  ۵۲3۴۰3۲۰3۵
از اقلید نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 

متر مربع قسمتی از  ۵۵3/۰۴باب خانه به مساحت 
فارس  ۰۲اصلی واقع در بخش  ۰۵۵۲پلاک 

شهرستان اقلید مزراه حسین آباد بل ار امام رضا )ع( 
فرای از  ۵۴۰ک چه مبارکه که جهت آن پلاک 

اصلی منظ ر گردیده مالکیت متقاضی نسبت  ۰۵۵۲
به ملک م رد تقاضا خریداری از آقای اصغر سجادی 
احد از مالکین مع ال اسطه به متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نسبت به م رد تقاضا احراز گردیده 

 است%
م رخ  ۰۰۴3۰۴3۰۰۴۰۰۴۴۵۲۴۰( برابر رأی شماره ۵

هییت م ض ع ماده یک قان ن تعیین  ۰۰۴3/ ۰۰/ ۰۰
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم پریسا خیراندیش 

و  ۵۲3۴۰۲۰۰۰۰فرزند حسین به شماره شناسنامه 

صادره از اقلید نسبت به  ۵۲3۴۰۲۰۰۰۰شماره ملی 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به 

 ۰۵۵۲متر مربع قسمتی از پلاک  ۵۵3/۰۴مساحت 
فارس شهرستان اقلید  ۰۲اصلی واقع در بخش 

مزراه حسین آباد بل ار امام رضا )ع( ک چه مبارکه که 
اصلی منظ ر  ۰۵۵۲فرای از  ۵۴۰جهت آن پلاک 

گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک م رد تقاضا 
خریداری از آقای اصغر سجادی احد از مالکین مع 
ال اسطه به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت 

 به م رد تقاضا احراز گردیده است%
 ۰۰۴3/ ۰۵/ ۰۰تاریخ انتشار ن بت اول: 
 ۰۰۴3/ ۰۵/ ۵۰تاریخ انتشار ن بت دوم: 

 الی درویشی بهل لی
 رئیس واحد ثبتی ح زه ثبت ملک اقلید

طی 
پو ر   مراسمی با حض ر خان اده شهید محسن

مدیر آم زش و پرورش کازرون و شو رای 
معاونین این اداره  مسل ل دفتر نوموایونوده 
مجلس ش رای اسولاموی  مودیوران ادوار 

پ ر  دانش آم زان و  آم زشگاه شهید محسن
هوای  ااضای انجمن اولیا و مربیان و چهوره

فرهنگی و ورزشی شهرستان  اولین زمویون 
چمن مصن ای مودارس کوازرون بوا نوام 

در دبیورسوتوان شوهویود  »شهید صباحی«
 پ ر افتتاح شد. محسن

به گزارش زینب اسدزاده خبرنگار شهرسبوز؛ 
در این برنامه امیرحسین جمشیدی  موعواون 
مدیرکل و مدیر آم زش و پرورش کوازرون  
با گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان والامقام  

پ ر و شهید صبواحوی   به ویژه شهید محسن
اظهار داشت: خ شبختانه آم زش و پورورش 
کازرون با همت بلند مسل لین از جومولوه 

نماینده مردم شهرسوتوان و هوموراهوی خوی وریون 
هوای  اندیش  شاهد تح لات چشمگیری در ح زه نیک

آم زشی  پژوهشی و ورزشی ب ده است.  وی در ادامه 
با اشاره به اقدامات اخیر در ح زه آم زش و پورورش 
کازرون گفت: ساخت نزدیک به ده مدرسه جودیود و 

ها به اموکوانوات روز  از جومولوه ایون  تجهیز آن
دستاوردهاست که امروز افتتاح ایون زمویون چومون 
مصن ای نیز به آن افزوده شد. جمشیدی با اشاره بوه 
اهمیت ورزش در سولاموت جسوموی و روحوی 

آم زان  افزود: این زمین چمن مصن ای نه تنهوا  دانش
آم زان  های ورزشی دانش فضایی مناسب برای فعالیت

ت اند به ان ان محلوی بورای  کند  بلکه می فراهم می
پرورش استعدادهای ورزشی و ایجاد روحیه نشوا  و 

 تلاش در بین نسل ج ان م رد استفاده قرار گیرد.
هوای  در ادامه این مراسم  از زحمات و پویوگویوری

مسل لین اداره کل آم زش و پرورش استان فوارس و 
همچنین مدیران و کارشناسان موحولوی و مودیور 

اندازی این پروژه نقش مؤثری ایفا  آم زشگاه که در راه
 کردند  تقدیر شد.

در پایان  این زمین چمن به دست فورزنود شوهویود 
هوای  ای بین تویوم محسن پ ر افتتاح و بازی دوستانه

 منتخب مدرسه برگزار گردید.
شایان ذکر است که این زمین چمن مصونو اوی بوا 

میلیوارد ریوال و بوا راوایوت  ۰۴ای بالغ بر  هزینه
استانداردهای روز ساخته شده است  که نه تنوهوا بوه 
ان ان یک دستاورد ورزشی  بلکه به ان ان نمادی از 
همدلی و همکاری بین کادر مدرسه  دانش آمو زان  
اداره آم زش و پرورش و همچنین خیرین در راستوای 

آم زی کوازرون بوه شوموار  خدمت به جامعه دانش
 رود. می
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م رخ  ۰۰۴3۰۴3۰۰۴۰۰۴۴۴۲۰۰برابر رأی شماره 
هییت م ض ع ماده یک قان ن تعیین  ۰۰۴3/ ۴۲/ ۰3

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای اسکندر مروت 

و شماره  3۲فرزند الی میرزا به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدانگ یک  ۵۰۰۴3۲۲۰۰۰ملی 

متر  ۰۵۰33۲/33قطعه زمین زرااتی به مساحت 
 ۰۰اصلی واقع در بخش  ۰۴مربع قسمتی از پلاک 

فارس شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه روستای 
 ۰۴فرای از  ۰۰3حسین آباد که جهت آن پلاک 

اصلی منظ ر گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک 
م رد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی سهام 

محمدالی فیروزآبادی به متقاضی داشته و   نشده ثبت

تصرفات متقاضی نسبت به م رد تقاضا احراز گردیده 
 است.

لذا به منظ ر اطلاع ام م مراتب در دو ن بت به 
ش د. در ص رتی که اشخاص  روز آگهی می ۰۲فاصله 

نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی ااتراضی 
ت انند از تاریخ انتشار اولین آگهی به  داشته باشند می

مدت دو ماه ااتراض خ د را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
ااتراض دادخ است خ د را به مراجع قضایی تقدیم و 
گ اهی تقدیم دادخ است مرب طه اخذ و به اداره ثبت 

 اسناد و املاک اقلید تح یل نماید.
بدیهی است در ص رت انقضای مدت مذک ر و ادم 
وص ل ااتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خ اهد شد.
 ۰۰۴3/ ۰۰/ ۵3تاریخ انتشار ن بت اول: 
 ۰۰۴3/ ۰۵/ ۰۵تاریخ انتشار ن بت دوم: 

 الی درویشی بهل لی
 رئیس واحد ثبتی ح زه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
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م رخ  ۰۰۴۵۰۴3۰۰۴۰۰۴۴۵۴۰۵برابر رأی شماره 
هییت م ض ع ماده یک قان ن تعیین  ۰۰۴۵/ ۰۵/ ۵۰

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای حبیب رضائی 

و  ۰۰۵ارب فرزند ازیزمراد به شماره شناسنامه 
صادره از شیراز در  ۵۵۰۰۵۲۰3۰3شماره ملی 

متر  ۰۰۵۵۴/۲۲ششدانگ یک درب باغ به مساحت 
اصلی واقع در  ۰3۰3مربع قسمتی از پلاک 

فارس مزراه ادارگ که  ۰۲شهرستان اقلید بخش 
اصلی منظ ر  ۰3۰3فرای از  ۲۰جهت آن پلاک 

گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک م رد تقاضا 
و انتقال ملک حصه مشاای حبیب رضائی ارب به 

متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به م رد 
 تقاضا احراز گردیده است.

لذا به منظ ر اطلاع ام م مراتب در دو ن بت به 
ش د. در ص رتی که  روز آگهی می ۰۲فاصله 

اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
ت انند از تاریخ انتشار اولین  ااتراضی داشته باشند می

آگهی به مدت دو ماه ااتراض خ د را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم ااتراض دادخ است خ د را به مراجع 
قضایی تقدیم و گ اهی تقدیم دادخ است مرب طه 
اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تح یل 

 نماید.
بدیهی است در ص رت انقضای مدت مذک ر و ادم 
وص ل ااتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خ اهد شد.
 ۰۰۴3/ ۰۰/ ۵3تاریخ انتشار ن بت اول: 
 ۰۰۴3/ ۰۵/ ۰۵تاریخ انتشار ن بت دوم: 

 الی درویشی بهل لی
 رئیس واحد ثبتی ح زه ثبت ملک اقلید
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۰۰م رخ  ۰۰۴3۰۴3۰۰۴۰۰۴۴۵3۰۰برابر رأی شماره 
هییت م ض ع ماده یک قان ن تعیین  ۰۰۴3/ ۰۰/ 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم ملیحه دهقانی 

و شماره ملی  ۲۰فرزند جانب اله به شماره شناسنامه 
سهم  ۰۲۲صادره از اقلید نسبت به  ۵۲3۰۰۰۲۰۰۰

سهم سهام ششدانگ یکباب خانه  ۵3۰/۲۴مشاع از 
متر مربع قسمتی از پلاک شماره  ۵3۰/۲۴به مساحت 

فارس شهرستان اقلید  ۰۲اصلی واقع در بخش  ۰۵۵۲
که مزراه حسین آباد بل ار امام رضا )ع( ک چه مبارکه 

اصلی منظ ر  ۰۵۵۲فرای از  ۵۴۲جهت آن پلاک 
گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک م رد تقاضا 
خریداری از آقای اصغر سجادی مع ال اسطه به 

متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به م رد 
 تقاضا احراز گردیده است.

لذا به منظ ر اطلاع ام م مراتب در دو ن بت به 
ش د. در ص رتی که اشخاص  روز آگهی می ۰۲فاصله 

نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی ااتراضی داشته 
ت انند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت  باشند می

دو ماه ااتراض خ د را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
ااتراض دادخ است خ د را به مراجع قضایی تقدیم و 

گ اهی تقدیم دادخ است مرب طه اخذ و به اداره ثبت 
 اسناد و املاک اقلید تح یل نماید.

بدیهی است در ص رت انقضای مدت مذک ر و ادم 
وص ل ااتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خ اهد شد.
 ۰۰۴3/ ۰۵/ ۰۰تاریخ انتشار ن بت اول: 
 ۰۰۴3/ ۰۵/ ۵۰تاریخ انتشار ن بت دوم: 

 الی درویشی بهل لی
 رئیس واحد ثبتی ح زه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
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برابر آراء صادره هییت م ض ع ماده یک قان ن تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک م رد تقاضا 
به شرح ذیل به منظ ر اطلاع ام م مراتب در دو 

ش د. در ص رتی که  روز آگهی می ۰۲ن بت به فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 

ت انند از تاریخ انتشار اولین  ااتراضی داشته باشند می
آگهی به مدت دو ماه ااتراض خ د را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم ااتراض دادخ است خ د را به مراجع 
قضایی تقدیم و گ اهی تقدیم دادخ است مرب طه اخذ 

 و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تح یل نماید.
بدیهی است در ص رت انقضای مدت مذک ر و ادم 

وص ل ااتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
 خ اهد شد.

م رخ  ۰۰۴3۰۴3۰۰۴۰۰۴۴۵۲۰۲( برابر رأی شماره ۰
هییت م ض ع ماده یک قان ن تعیین  ۰۰۴3/ ۰۰/ ۴۰

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 

ضمیر  تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای ثانی روشن
و شماره ملی  ۰۰3۰۰فرزند الی به شماره شناسنامه 

صادره از مرودشت نسبت به دو دانگ  ۵۰3۴۰۰۰۲۵۰
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروای به 

 ۰۴متر مربع قسمتی از پلاک  3۵۴۵3۲/۰۲مساحت 
فارس شهرستان اقلید سرحد  ۰۰اصلی واقع در بخش 

چهاردانگه روستای حسین آباد که جهت آن پلاک 
اصلی منظ ر گردیده مالکیت  ۰۴فرای از  ۰۰۲

متقاضی نسبت به ملک م رد تقاضا و انتقال ملک از 
محمدالی فیروزآبادی   نشده مالک رسمی سهام ثبت

به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به م رد 
 تقاضا احراز گردیده است%

م رخ  ۰۰۴3۰۴3۰۰۴۰۰۴۴۵۲۰۰( برابر رأی شماره ۵
هییت م ض ع ماده یک قان ن تعیین  ۰۰۴3/ ۰۰/ ۴۰

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای ابدالحسین 

و  ۲۰۰۴ضمیر فرزند الی به شماره شناسنامه  روشن
صادره از مرودشت نسبت  ۵۰3۴۴3۵۰۰۲شماره ملی 

به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
متر مربع قسمتی از  3۵۴۵3۲/۰۲مزروای به مساحت 

فارس شهرستان  ۰۰اصلی واقع در بخش  ۰۴پلاک 
اقلید سرحد چهاردانگه روستای حسین آباد که جهت 

اصلی منظ ر گردیده  ۰۴فرای از  ۰۰۲آن پلاک 
مالکیت متقاضی نسبت به ملک م رد تقاضا و انتقال 

محمدالی   نشده ملک از مالک رسمی سهام ثبت
فیروزآبادی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 

 نسبت به م رد تقاضا احراز گردیده است%
م رخ  ۰۰۴3۰۴3۰۰۴۰۰۴۴۰۰3۰( برابر رأی شماره 3

هییت م ض ع ماده یک قان ن تعیین  ۰۰۴3/ ۴۰/ ۵3
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
ضمیر  تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای سعید روشن

و شماره ملی  ۰۰3۰3فرزند الی به شماره شناسنامه 
صادره از مرودشت نسبت به دو دانگ  ۵۰3۴۰۰۰۲3۵

مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروای به 
 ۰۴متر مربع قسمتی از پلاک  3۵۴۵3۲/۰۲مساحت 

فارس شهرستان اقلید سرحد  ۰۰اصلی واقع در بخش 
چهاردانگه روستای حسین آباد که جهت آن پلاک 

اصلی منظ ر گردیده مالکیت  ۰۴فرای از  ۰۰۲
متقاضی نسبت به ملک م رد تقاضا و انتقال ملک از 

محمدالی فیروزآبادی   نشده مالک رسمی سهام ثبت
به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به م رد 

 تقاضا احراز گردیده است%
 ۰۰۴3/ ۰۵/ ۰۰تاریخ انتشار ن بت اول: 
 ۰۰۴3/ ۰۵/ ۵۰تاریخ انتشار ن بت دوم: 

 الی درویشی بهل لی
 رئیس واحد ثبتی ح زه ثبت ملک اقلید

افتتاح‌اولین‌زمین‌چمن‌مصنوعی‌مدارس‌ 
 پور‌کازرون‌در‌دبیرستان‌شهید‌محسن
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 اکبر لطیفیان  سروده علی 
 مناجات با خدا

 
 حساب کرد »يم«يک قطره اشک شرم مرا 

 کوثر حساب کرد، و زمزم حساب کرد
 آه يکى گرفت، به پاى همه نوشت

 ما باهم آمديم که با هم حساب کرد
 که طرف شد ضرر نکرد با اين خدا هر آن

 يک دم صدا زديم، دمادم حساب کرد
 کنم؟! کارم اگر نداشت پس اينجا چه می

 منت سرم گذاشت مرا هم حساب کرد
 برد معلوم بود آبرويم را نمی

 از اولش گناه مرا کم حساب کرد
 اول بنا نداشت حسابم کند ولى

 وقتى که ديد فاطمه دارم، حساب کرد
 خرد على ما را اگر خدا نخرد، می

 بايد به روى شاه دو عالم حساب کرد
 اين گريه قابليت غفران نداشت که...

 هاى محرم حساب کرد پس روى گريه
 بگو؛ گفتم و خريد »بالحسين«فرمود 

 يعنى مرا دومرتبه آدم حساب کرد

 چيزى نمانده بود که بيرونمان کنند
 ممنون حيدريم که درهم حساب کرد

 
 سروده علی ذوالقدر 

 مناجات با خدا
 شب سوم ماه مبارک رمضان 

 امشب پناه داده، بر جمع ما رقيه
 ما آمديم يا رب، همراه با رقيه

 ايم جودت، بيش از هميشه بوده حس کرده
 هر بار در مناجات، گفتيم يا رقيه
 بخشيدن گناهِ، ما را به او سپردی
 امشب تمام ما را، کرده سوا رقيه

 با پای لنگ لنگان، در راه مانده بوديم
 ها را، داده عصا رقيه ما پا شکسته

 درديم و اوست درمان، کفريم و اوست ايمان 
 ما را ز دام شيطان، کرده رها رقيه

 های صحنِ، کرب و بلا کجاييد؟!  دلتنگ
 امشب دهد براتِ، کرب و بلا رقيه

 يک يا علی بگو تا، دست تو را بگيرد
 از بس که دوست دارد، اين ذکر را رقيه
 غير از حسين نامی، روی لبش نيامد

 اين است، صد مرحبا رقيه »عشق«اين است 

 بعد از حسين او شد، بيگانه با محبت
 با زجر و ضرب دستش، شد آشنا رقيه

 ی خرابه، حق داشت جان سپارد در گوشه
 سر را که ديد بينِ، ظرف غذا رقيه

 

کسانی که از مختصات و خ اص واقعوی پو ل و 
کاربردهای اساسی و مشتی آن خوبور دارنود  در 
جریان هستند که یکی از مشکلات بشر هومویون 
درخ است پ ل است که کی  کجا  از کی و با چوه 

 ترفندی درخ است پ ل کنیم  
ن یوس  شاار و رمان »هانری دورگینر«خدابیامرز 

فرانس ی جایی گفته: نامه ااشقانه ن شتن خو ب 
است. چ ن بعضی چیزهاست که خ استون آن از 
معش   به ص رت رو در رو آسان نیسوت  موثول 

 درخ است پ ل 
ن ر به قبرت ببارد هانری ... گل گوفوتوی و د ر 

ترین کارها همویون  سفتی ... حقیقتا  یکی از سخت
خ اهد از پدر  درخ است پ ل لاکردار است. حالا می

و مادر و برادر باشد یا از دوست  معش قوه  در و 
همسایه یا مدیر منابع انسانی پتروشیمی پردیس با 

 میلی نی و ... ۵۰3فیش حق   
مثلا  شما اگر از کارفرمایتان درخ است افوزایوش 
حق   داشته باشید  تا ثابت نکند کوه از شوموا 

تر است و در حال ورشکستگوی ول کون  بدبخت
نیست  بعد هم معتقد است فقط به خاطر رضوای 

اش  موغوازه  کوارگواه   خدا یا سر نرفتن ح صله
کند؛ چرا که اگر اینجوا  اش را تعطیل  نمی کارخانه

را بفروشد و پ لش را در بانک سپرده ک تاه مودت 
 بگذارد  س دش بیشتر است  

بخش دولتی هم دست کمی از بخش خصو صوی 
ندارد. دولت هم برای چندرغاز افزایش حق   دو 

دهد و جد و آبا کوارگور و  جین واده و واید می
آورد و آخر سر هم  کارمند را جل ی چشمانشان می

 همان همیشگی و در حقش داا ... 

الآن هم کمیته مزد  
توومووام مشووکوولات 
اقتصادی را ناشی از 
افووزایووش حووقوو   

داند که  کارگران می
اگر افزایوش پویودا 
کند  کانه ذنب لایغر 
رخ داده و ت رم چند 

ش د. بورادر  برابر می
من بدون افوزایوش 
هم ت رم تاتی تاتوی 

کند و به تاخوت  نمی
در حوال افوزایوش 

است. لااقل بهوانوه دیوگوری 
 دست و پا کنید  

بوگویوران  اما این داستان در خص ص نوجو موی
حده است و ت منی هشت صنار تفواوت دارد.  الی

ی  بگیران به موقو لوه چ ن اساسا  ن ع نگاه نج می
حق   نگاه اپیست م ل ژیک اسوت. در جوریوان 

ای از فلسفه اسوت  هستید که اپیست م ل ژی شاخه
که به بررسی معرفت )یا شناخت( و بواور مو جوه 

 پردازد.  می
تر حق   گرفتن این بزرگ اران مثول  به زبان ساده

ها و دنبال پوروانوه  پروانه شکار کردن ما معم لی

دویدن نیست  بلکوه 
این جماات در 

ای خیلی  گ شه
آرام بوه یوک 
بوواور موو جووه 

رسند  امیق می
و حوووقووو   
نج می و بعضا  
کهکشانی بوه 
حسوووابشوووان 

ش د   سرشار می
ربطی هم بوه 
این دولت و آن 
دولت و چپ و 
راست ندارد و تنها سر سیم باید وصل ش د. زیواد 
هم پا پیچ نش ید که ماجرا را بیشتر بشکافم. بحث 
امیقا فلسفی است و زیاد با جهاز هاضمه مون و 

 شمای کارمند و کارگر سازگار نیست  
هوای حوقو قوی  این باور م جه تا جایی در فیوش

کند که بعضا  کره از گاو بزرگوتور  نج می نف ذ می
های غیر رسمی  بیشتر  است و پارامترهای دریافت

هوا  ش ند تا جایی که این فیوش از اصل حق   می
قان ن مص ب مجلس سقف پرداخت حق   دولتی 

میلی ن را موثول  3۴مبنی بر ادم پرداخت بالای 
 زنند   باقل ای حاج خلیفه و پسران دور می

اخیرا  باب شده ازیزان با تغییر نام ساده یک شر  
از سهامی اام به سهامی خاص  مدیران برای خ د 

هوای  مج ز رد کردن حق   و پاداش بالا با نورخ
مویولویو ن  ۵۴۴میلی ن ت مان و اخیرا   ۰۲۴بالای 

آوردند؛ و این درحالی است که باز  ت مان بدست می
 هم پرداخت کننده خ د دولت است  
ها روی دوش  جالب اینکه وقتی این دست پروانه

نشینند با کیش کیش و  بزرگ اران نج می بگیر می
پیشته پدرس خته )تکیه کلام فتوحوعولوی اویوس 
خدابیامرز( و فشارهای سیاسی و سور و صودای 

کنند و حتی از  ها هم پرواز نمی تل یزی ن و رسانه
ش ند و در م اردی  دولتی به دولت دیگر منتقل می

 کنند. همانجا زاد و ولد هم می
حالا اینجا را گ ش بگیرید نقل از  مجید رحمتوی 
اض  هییت مدیره کان ن هماهنگوی شو راهوای 
اسلامی کار تهران: تا پیش از این  این استدلال از 
س ی بسیاری از کارشونواسوان دولوتوی دربواره 

شد که اگر بر مسلله  های مدیران مطرح می حق  
بگیران تمرکز کنیم  این نیروها از بوخوش  نج می

روند. این مو ضو ع  دولتی به بخش خص صی می
ای شده تا حق   بسیاری از کوارکونوان در  بهانه

 سطح مدیریتی افزایش یابد  
های اقتصاد کار  اجب  ... مجید جان نصف خرابی

همین مدیران دولتی است. اتفاقا  اگر این مدیوران 
به بخش خص صی بروند اقتصاد دولتی نفس هوم 

کشد. در ضمن در باغ بخش خص صی گوردو  می
 بسیار است  اما به شمار است  خیالتان تخت ...

 حقوق‌نجومی‌و‌گردوهای‌باغ‌بخش‌خصوصی!
 وحید‌حاج‌سعیدی

امر هدایت و ارشاد کاری سخت  ظریف و پیچویوده 
است و آنگاه که این کار در رابطه بوا انسوان بواشود 

شو د چورا کوه  تور موی تر و پیچیوده تر  ظریف سخت
خداوند انسان را مختار آفریده است و ایون آفوریوده 

 ت اند خ دش انتخابگر راه و مسیر باشد. می
 فرماید: خداوند متعال در قرآن می

وَجَعَلْنَا مِنْه مْ أَئِمَ ه  یَهْد ونَ بِیَمْرِنَا لَمَ ا صَوبَور وا وَکَوان و ا 
 بِآیَاتِنَا ی  قِن  نَ

و ما برخى از آنان را پیش ایانى قورار دادیوم کوه بوه 
کردند چ ن شکیبایوى  فرمان ما ]مردم را[ هدایت می

 (۵۰ –کردند و به آیات ما یقین داشتند. )سجده 
پس اولین وظیفه هادیان تربیتوی  اطولاع و اولوم و 
آگاهی نسبت به مسل لیت و میم ریتی است کوه بوه 
اهده آنان واگذار شده است. هادی تربیتی باید هدف 

های رسیدن به هدف  را ببیند  مسیر را بشناسد  روش
های درست و نادرست را از هم تمویوز و  را بداند  راه

تشخیص دهد  مخاطوب خو دش را بشونواسود  بوا 
ها و خص صیات او آشنا باشد و به کواری کوه  ویژگی

به اهده گرفته است ایمان و باور داشته باشد. )آمَونَ 
الرَ س  ل  بِمَا أ نْزلَِ إِلیَهِْ منِْ رَبِ هِ( تا بت اند برای رسیودن 

 ریزی نماید. به سرمنزل مقص د برنامه
دومین وظیفه هادیان تربیتی استقامت و پایوداری در 

هوا و مشوکولات در امور  راه هدف و پذیرش سختی
هدایت و ارشاد است. هادی تربیتی نبایود در بورابور 
تنگناها و م انع ت قف کند  بایستی همچ ن پیاموبور 
پیامبران الهی خ د را با لباس صبر زینوت دهود و در 
راه رسالتی که به دوش دارد پایداری نماید و فریوب 

گریوزی جو انوان و  گریزی و ارزش پایه دین شعار بی
ن ج انان نخ رد چرا که ج ان در ذات و فطرت خو د 

گووووریووووز و  دیوووون
گوووووریوووووز  ارزش

بوولووکووه   نوویووسووت؛
پذیر  پذیر و ارزش دین

است البته به شرطی 
که بدانیم چگ نوه بوا 

 آنان سخن بگ ییم.
سوو موویوون وظوویووفووه 
مربویوان و هوادیوان 
تربیتی این است کوه 
مخاطبان خ د را بور 

های قرآنی هدایت کنونود.  اساس اوامر الهی و ارزش
ها و دستو رات  س ی ارزش )یَهْد ونَ بِیَمْرِنَا( هدایت به

های انقلاب اسلامی و آرمان شهیدان  قرآنی و آرمان
های  های قرآنی است  از میم ریت که تبل ری از آم زه

 بسیار سنگین مربیان و هادیان تربیتی است.
طلبود   آری برخ رد با ج انان پرش ر شی ه خاصی می
اموروز «به ق ل استاد شهید مرتضی مطوهوری )ره( 

ت ان همان منطقی که برای پیرزن ریسونوده در  نمی
شود بوه زبوان اموروزی  قدیم در خداپرستی گفته می

هادی تربیتی در برخ رد با نسل ج ان بایود  .»گفت
بین باشد و از افرا  و تفریط پرهیز کنود  بوایود  واقع

ابتدا به نکات مثبت مخاطب ت جه کونود و بوا دادن 

شخصیت به وی در دل او 
وارد ش د و موحوبو ب او 
گوووردد  بوووه سوووؤالات و 
شبهات او پاسوخ دهود  او 

دینی و انوحوراف از  به بی
دین متهم نکند تا شرایط 

هوووا و  هووودایوووت در دل
ها آمواده و موهویوا  اندیشه
 ش د.

چهارمین وظایف هادیوان 
تووربوویووتووی شوونوواخووت دردهووا و 

های فکری مخاطبان است. پس از تشخیص  دغدغه
دردها باید به فکر درمان افتاد  درمان نیز باید مناسب 
و منطقی باشد و ایون را نویوز بودانویوم کوه اگور در 

یقویون  ها دچار اشتباه شدیم به تشخیص دردها و رنج
کارگیری ابزار و شیو ه درموان  دچوار  در تج یز و به
تری خ اهیم شد. قرآن کریم این کتواب  اشتباه بزرگ

ساز برای هدایت و ارشاد انسان سه روش ذکر  انسان
فرماید: ا دعْ  إِلَى سبَیِلِ رَبِ کَ بِالْحکِْومَوهِ  کند و می می

 –وَالْمَ اْظَِهِ الْحَسنََهِ وَجَادِلْه مْ بِالَ تِی هِیَ أحَْسنَ  )نحل 
۰۵۲) 

با حکمت و اندرز نیک   به راه پروردگارت دا ت نما  
و با آنها به روشی که نیوکو تور اسوت  اسوتودلال و 

مناظره کن. یوعونوی داو ت بوه حوق و داو ت بوه 
ها بوایود بور  ها و آرمان خداپرستی و دا ت به ارزش

اساس حکمت و برخ ردی حکیمانه باشد )بِالْحِکْمَهِ ( 
و با رافت و رحوموت و اشوق و مو اوظوه حسونوه 
)وَالْمَ اْظِهَِ الْحَسنََهِ( و بوا سو ال و جو اب نویوکو  و 
منطقی و اقناع کننده باشد. )وَجَادِلْه ومْ بِوالَ وتِوی هِویَ 

 أحَْسنَ (
پنجمین وظیفه هادیان تربیتی اامل ب دن آنوان بوه 

ها و سخنانی است که بوه دیوگوران تو صویوه  گفته
دو صد گفتوه؛ چو ن «کنند چرا که به ق ل شاار  می

لذا تربیت املی و غیورکولاموی  .»نیم کردار نیست
ترین اثر در قلب و روح مخاطب ایجواد  ت اند مهم می

کنود و بورای هومویون اسوت کوه اموام صواد  )ع( 
 اند: ک ن  ا د اَاه  النَ اسِ بِغَیرِ أَلْسنِتَکِمْ. فرم ده

و از دیگر وظایف هادیان تربیتی دردمندی و احساس 
ااتنا نب دن در مسیر هدایتگوری   مسل لیت است. بی

چ ن پیامبر خدا حریص ب دن )اَزِیزٌ اَلیَْهِ مَا انَِوت  ومْ 
از انحوراف نسول جو ان نواراحوت  حَرِیصٌ اَلیَْک مْ(  

های  گیری شدن  انتظارهای بی جا نداشتن  از سخت
بی جا پرهیزکردن  مخاطبان را از تکوالویوف الوهوی 

هوای  نترساندن و ام ر دینی را ساده گرفتن از ویژگی
 مربیان و هادیان م فق تربیتی است.

و کلام آخر  اگر مربیان ازیز و هادیان توربویوتوی و 
مسل لان هدایت و متصدیان ام ر فرهنگی و مت لیان 

هوای  ی سف  ارشاد جامعه اسلامی سعی کنند زیبایی
دینی را برای نسل ج ان و تشنوگوان حوقویوقوت و 
ج یندگان مسیر هدایت  شیرین و جذاب و کوارآمود 

های فراوانی از  نشان دهند آنها خ اهند دید که زلیخا
 ج انان  ااشق و تشنه دین خدا خ اهند شد. والسلام.

 وظایف‌و‌رسالت‌هادیان‌تربیتی؛‌
 به‌مناسبت‌هفته‌امور‌تربیتی‌و‌تربیت‌اسلامی

 تهیه‌و‌تنظیم:‌محمد‌بارونی
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نهاد ام ر تربیتی یادگار شهیود رجوایوی رئویوس 
جمه ر مکتبی ایران است کوه پوس از انوقولاب 

 اسلامی در آم زش و پرورش ایجاد شد. 
اما پس از یک دوره نسبتوا  مو فوق بوه ویوژه در 

ساله دفواع  ۲های اولیه انقلاب و در دوران  سال
مقدس کم کم از رسالت اصلی خ د که هوموانوا 
بسط و اشااه تربیت به معنای واقعوی ایورانوی و 
اسلامی آن ب د دور شد و مربویوان و موعواونوان 
پرورشی پس از دو دهه از ایجاد نهاد موقودس و 

ای از مودارس و  مبارک ام ر تربیتی بوه گو شوه
سیستم آم زشی و پرورشی رانده شده و در امل 
اختیار از انان گرفته شد و امروز هوم بوه دلویول 

های  حجم بالای وظایف و میم ریتها و بخشنامه
صادره انب هی کوه مودیوران و کوادر مودارس را 

رو است  ام ر تربیتی از صورا   کلافه کرده روبه
مستقیم خ د خارج شده و دیگر کارایوی لازم  را 
ندارد و ضروری است تا با تغییر و تح لاتی توازه 

 در پی بازسازی و احیای آن برآییم. 
مدیران و معاونانی در سوموت پورورشوی و کوار 

پردازند که کمتر از مدیوران  تربیتی به فعالیت می
انود و ایون  آم زشی و یا معاونان دیگر م رد ت جه

روزرسانی نشده و همچنان بر پاشونوه در  نهاد به
قدیمی خ د بدون تح ل و تحرک مانده و درجوا 

 زده است.
ادارات ام زش و پرورش از طریق ام ر تربیوتوی 

هوایوی  اداراتشان هن ز در صدد اجرای بورنواموه
هوای  هستنود کوه بوا روح و سولایوق و ذائوقوه

آم زان امروزی و فراگیران زمانشان هویوچ  دانش
آشنایی و سنخیتی ندارد.لازم اسوت اولا  حوجوم 

های زائد و پرهزینه ام ر تربیوتوی کوم  بخشنامه
هوا و  نواموه هوا و شویو ه ش د و برخی از آیفو رم

های ام ر تربیوتوی حوذف گوردد و بوه  بخشنامه
هوا و  های سند تح ل بنیادین و زیر نوظوام جنبه

های ششگانه معلمی کوه اغولوبوشوان در  ساحت
زمینه تربیتی و پرورشی است ت جه گردد. به نظر 

های مسل لان امو ر توربویوتوی و  رسد تلاش می
معاونان پرورشی مدارس باید بوا بوازنوگوری در 

ها و برآورد نقا  ق ت و ضعف این جایگواه  روش
با اتخاذ تدابیر دقیق تور و   های گذشته و در سال

با ق ت و قدرت بیشتری  در راستای امور موهوم 
 تربیتی ک شا ش د.

ها نیواز بوه  لازم به ذکر است که ارزیابی فعالیت
های اجرایی دارنود؛ لوذا  شناختن اهداف و راهبرد

های ام ر تربیتی باید همراه و هم قدم بوا  فعالیت
نظام آم زش و  پرورشی باشد که بت اند نسوبوت 
به رسالت و نقش خ یش و اهداف بنیادیون ایون 
نهاد  جامعه امل بپ شاند. قابل ذکور اسوت کوه 
طرح ام ر تربیتی همه ارکان آم زش و پورورش 

های درسی  نوظوام  را با مح ریت معلمان  کتاب
آم ز در بور گورفوتوه و  ارزشیابی  خان اده و دانش

 گیرد. می
هر ستاد ام ر تربیتوی در مودارس از سوه اضو  

ش د که ابارتند از: مدیر مدرسه و یوا  تشکیل می
یکی از معاونان که به مسائل تربیوتوی آگواهوی 
بیشتری دارد و نیز مربی تربیتی مدرسه )یا مربی 
ارشد(  یکی از معلمان یا دبیران مؤمن و متعهود 
دارای ح سن شهرت و سابقه ااتقادی و اخلاقوی 

م فق در اجرای وظایف آم زشی و آشنا به مبانی 
های تربیتی اسلام به انتوخواب شو رای  و روش

مووعوولوومووان موودرسووه و امووام )ره(؛ چووه خوو ش 
اگر چنانچه معلم یک معولوموی «…فرمایند:  می

باشد که دا ت به ن ر بکند  داو ت بوه صولاح 
بکند  دا ت به اسلام بکند  داو ت بوه اخولا  

های اسلامی بکند    صالحه بکند  دا ت به ارزش
هایی که اندالله ارزش است  اگر معلم  آن ارزش

ط ری که انبیاء مردم را از  این کار را بکند همان
کشانند  این موعولوم هوم ایون  ظلمت به ن ر می

کند و همیون  ها را از ظلمات به ن ر وارد می بچه
با امیود بوه  »شغلی است که شغل انبیاء است ...

ایجاد تغییرات بنیادین ام ر تربیتی و شی ه جذب 
و گزینش معاونان پرورشی و مربیان توربویوتوی 

روزرسانی و تغییرات اسواسوی و  مدارس شاهد به
ساختاری نهاد ام ر تربیتی کش ر برابر با نیازهای 

آم زان و حوتوی هوموکواران  روز جامعه و دانش
گرامی باشیم. این روز و این هفته را بوه اومو م 
اهالی تربیت و ام ر تربیتی تبریوک و خوداقو ت 
گفته و از درگاه الهی برایشان ت فیقات روزافزون 

 را خ اهانم.

به گزارش خبرگزاری فاطمه اسدزاده خبرنوگوار 
شهرسبز؛ سید مصوطوفوی مو سو ی مسولو ل 
سازمان بسیج هنرمندان فارس اظوهوار داشوت: 
ششمین جشن اره ملی دوسالانوه اوکوس نو ر 

ی ازتمونود  اقو ام  خان اده«بسیج که با ان ان 
با هدف استفاده حداکثری از ظرفیوت و »ایرانی

های هنرمندان اکاس استوانوی و  بروز خلاقیت
سوازی و ایوجواد  هوا در فورهونوگ شهرسوتوان

های مؤثر هنری در قالب هنر اکاسوی و   جریان
های ازتمند اق ام ایرانوی  ت جه به نقش خان اده

در جامعه گسترده ایران اسلامی  در دو مرحولوه 
بوه   به ص رت استانوی و مولوی بورگوزار شود و

  ایستگاه پایانی رسید.

کوه در سوه   م س ی افزود: در ایون جشونو اره
بخش شامل بخش آزاد )رقابتی(  بخوش ویوژه
)غیر رقابتی( و بخش پ یش مردموی اسوتوانوی 

 ۰۰هزار اوکوس از  ۰3۴۴۴برگزار شد   حدود 
 3استان کش ر ارسال شد که استوان فوارس بوا 

کاندید به مرحله کش ری راه یافت و به ت فیوق 
الهی جناب آقای حسیون خسوروی مو فوق بوه 
کسب رتبه س م در بخش مجم اه اوکوس در 

 مرحله کش ری شد.
م س ی گفت: مراسم افتوتواحویوه شوشومویون 
جشن اره ملی دوسالانه اکس ن ر بسیوج بوا رو 
نمایی از آثار برگزیدگان شروع شد و اختتامویوه 
نیز با حض ر اکاسان و ریاست سازمان بسویوج 

هنرمندان کش ر و کموال 
الدین شاهرخ دبیور کول 
جشن اره سراسری اکس 

 ن ر برگزار شد.
وی افزود: در این رویداد  
امیرحسین هنورور دبویور 
استوانوی جشونو اره نو ر 
فوووارس و اووووکوووواس 

ای نویوز  المللی آبواده بین
هنرمندان اکاس استوان 
فووارس را در جوولووسووه 
افتتاحیوه و اخوتوتوامویوه 

 همراهی کردند.

 افتخاری‌دیگر‌برای‌انجمن‌عکس‌سازمان‌بسیج‌هنرمندان‌استان‌فارس؛

کسب‌رتبه‌سوم‌کشوری‌در‌بخش‌مجموعه‌عکس‌توسط‌حسین‌خسروی‌در‌ششمین‌جشنواره‌ملی‌دوسالانه‌
 عکس‌نور‌بسیج

اولین بار است که به این جومولوه ااوتوراف 
کنم. هرگز نمیخ استم نظامی ش م. ایون  می

 راه را انتخاب نکردم که آدم بکشم.
من قادر به دیدن بریدن سور مورغوی هوم 
نیستم. من اگر سلاح به دست گرفتم بورای 

کشان است نه برای آدم  ایستادن در مقابل آدم
 کشتن...

 یادش گرامی و راهش پر رهرو باد.

به گزارش صدیقه طاهره اسدزاده خبرنگار شوهورسوبوز؛ 
مراسم بزرگداشت شهدای جبهه مقاومت در شواموگواه 
تشییع و تدفین پیکر مطهر سیدالشهدا مقاومت آیت الوه 

الاسلام والوموسولومویون  سیدحسن نصرالله)ره( و حجت
سیدهاشم صفی الدین)ره(؛ با حض ر ااضوای شو رای 
اداری و ش رای تامین و مردم شهیدپرور شهرستان  در 
حسینیه سیدالشهدا )ع( مسجد جامع ملابرات کوازرون 
برگزار گردید. این مراسم با سخنرانی حجوت الاسولام 
والمسلمین حاج یاسر حاجی پ ر رئیس دفتر امام جمعوه 
کازرون  مداحی حجت الاسلام والمسلمین شریفی اموام 

 جمعه م قت و اجرای گروه سرود و .. همراه ب د. 

به گزارش صدیقه طاهره اسدزاده خبورنوگوار 
شهید والامقام روسوتوای  ۵۵شهرسبز؛ یادواره 

کلانی از ت ابع دهستان دشت برم شهرستوان 
های معظم شوهودای  کازرون؛ باحض ر خان اده

این روستا؛ سردار یدا... ب الی فورموانودهوی 
سورهونوگ   محترم سپاه فجر استان فوارس 

حیاتی فرمانده بسیج سپاه کازرون  سرهونوگ 
بارسالاری فرماندهی انتظامی کازرون  مهدی 
مزارای مسل ل اداره بنیاد شوهویود و امو ر 

پو ر جوانشویون  ایثارگران  سرهنگ خوانوی
فرماندهی تیپ تکاور امام سجاد)ع(  سرهنگ 
نادری فرمانده ح زه بسیج امام حسویون)ع(  
سرهنگ خلیلی فرمانده بسیج سپاه ک هچنار و 
دیگر مسل لین و باحض ر باشک ه مردم شهیود 
پرور روستای کلانی در حسینیه امیرالمؤمنیون

 )ع( این روستا برگزار گردید. 

سخنرانی سردار ب الی فرمانده سپواه فوجور 
فارس؛ اجرای گروه سرود سوروقواموتوان از 
مدارس دخترانه روستای کلانی؛ روایتگری و 
اجرای م سیقی با ن ای گرم رضا نیک فرجوام 
هنرمند محب ب و مردمی؛ اجرای تلواتورهوای 

یکنفره و دونفره؛ دکلمه و شعرخ انی؛   نمایشی
مداحی و تبرک ج یی از پرچم حرم موطوهور 
امام رضا)ع( باحض ر خادمیواران رضو ی؛ از 

 برنامه های این مراسم ب د. 
در پایان مراسم نیز  باحض ر مسولو لویون از 

های معظم شهدای کلانی  با اهودای  خان اده
ل ح یادب د تقدیر و تجلیل به امل آمد. شایان 

مو زه   ذکر است در حاشیه این مراسم  غرفه
شهدا  ایستگاه نقاشی و م کب رز  شهدا برپا 

 .  ب د
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هشتت/  عملیات والفجر هشت تا کربلای
:١ 

شلیک کرد تا خ است بیاید داخل  ورودی سنوگور 
اله هم از پشوت  تنگ ب د به زور آمد داخل. فضل

 داد تا بیاید داخل. کمک کرد و هلش می
بزی دو متور در  سنگر فرماندهی از دو سنگر شاخ

یک متر و بیست سانت ب د که یوکویوش بورای 
ها را گذاشتوه  سیم استراحت ب د  یکی دیگر هم بی

سیم ارتبا  بوا  سیم ارتبا  با لشکر و بی ب دیم. بی
سیم و پشت  ها که من بیشتر در قسمت بی گروهان

 سیم ب دم. بی
ها هم با جلال برای سرکشی به خوط  بیشتر شب

رفتیم. م قع برگشت هم جلال همان گو شوه  می
 خ اند. نشست و نماز شبش را می می

این وضعیت سنگر ب د حالا مشهدی محمد گله با 
کیل یی آمده ب د داخول  ۰۰۴آن هیکل درشت و 

سیم بو دم و رحویوم و  این سنگر  من پشت بی
اله و مشهدی محمد هم آن طورف. موش  فضل

اله  محمد وسط تخت خ ابیده ب ده و رحیم و فضل
مرتبه صدای خنده و داد و بیوداد  هم سر بغل. یک

اله کوه از خونوده  بالا رفت. سرک کشیدم فضل
گوفوت  ت انست حرف بزند. مش محمد هم می نمی

گفت راحوت  . رحیم هم با خ نسردی می»همینه«
بخ اب. قضیه از این قرار ب د که مش محمد غلت 

اله که دیده جا باز شده  خ رده سر بغل بخ ابد فضل
خو اهوم  برگشته است. مش محمد گفته نیا که می

اله هم از آن طورف موش  برگردم. رحیم و فضل
اند مش موحومود   محمد را فشار داده ب دند. گفته

خ ای برو  الی یارت  کاکام بلند ش  برو اگر هم می
خ اد بورم پویوش  دلم می«گفت:  پیش خالق؛ می

خالق ولی بچه حاج حبیب کبیری ک م م)شوکوموم( 
 »گیره  می

خدا ایون  کنند. ولی به دو تا کاک  کمم ا و )آب( می
مسع د باباشم آدم خ بی ب د. با سلام و صولو ات 

 مش محمد را راضی کردیم رفت.
گفت: پس اقرب سیاه هم ه ای خ دت داشوتوه 

 ها. باش هم بچه
دوم بهمن خبر شهادت تعدادی از ازیزان گوردان 
فجر و کمیل را شنیدیم از جمله حسین میرشکاری 

 و صمد فخار  
طورف  مسع د آنجا مستقر شد. خوالوق آمود ایون

خ اهد تحرکی بکند کوه  شد ارا  می احساس می
من و خالق با چهار نفر نیرو رفتیم تو ی هوموان 

متری از خط خ دی روی یوک  ۰۴۴کمین حدود  
دژ رفتیم داخل  آنجا یک خاکریز ک تواه و یوک 
بریدگی هم جل یش ب د. چند سنگر ت ی هوموان 
نیم خاکریز درست کرده ب دیم و یوک سونوگور 
اجتماای ک چک هم برای استراحت. یک تولوفون 

خاطر آتش مداوم و پواره   ای هم ب د که به ق رباغه
شود  شدن دائم سیم ت ی مسیر از تلفن هم نوموی

استفاده کنیم. س م بهمن نیروهای خط را تع یض 
 های کادر همگی مانده ب دیم. کردیم  ولی بچه

ت ی کمین ب دیم که کمین را با گل له مستوقویوم 
هوا را  تانک و خمپاره به گل له بستند. زود نگهبان

بردیم داخل سنگر. با خالق رفتیم بالا دید زدیوم؛ 
خ استند بیایند بعد از ریختون آتوش  چ ن اگر می

ها بوالای  آمدند. در همین لحظه یکی از گل له می
سر من و خالق منفجر شد. زود همدیگر را بوغول 

زمان به هم گفتیم هیچیت نشد؟  بوا  کردیم و هم

که هر دو گفتیم نه  ولی هر  این
 گفتیم. دو دروغ می

چشم خالق داشت تونود تونود 
آمد. به خوالوق  زد. سر من هم داشت خ ن می می

ج ر پولوک  یک لحظه چشمات  ببند تا این«گفتم: 
. او هم دست گذاشت روی سر من گفوت: »نخ ره

  ولی الحمدالله چیز مهمی نب د. »داره خ ن میاد«
آتش قطع شد به اقب هم اطلاع دادیم کوه بوه 

ها بگ یید م اظب باشند. شاید بخو اهونود از  بچه
کم هم آتش بریزید جل ی ما تا  طرف ما بیایند یک

 سه راهی.
الحمدا... بخیر گذشت. دشمن هم نیامد. سر مون 

آمد  خ دش بند آمد. چشم خالوق  هم که خ ن می
کم تیک داشت که بخیر گوذشوت.  هم هن ز یک

کردیوم.  سنگرها خراب شده ب د که باید ترمیم می
شب من و خالق از کمین برگشتیم و ازیز شاملوی 

 جایگزین شد.

کرد. رحویوم  خاطر دیشب درد می کمی سرم به یک
قنبری گفت حسن پاش  با مو تو ر بورو طورف 

ها شدیده  که آتش روی آن م قعیت قاسم مثل این
اند. با الی باباجوانوی سو ار  انگار شهید هم داشته

شدیم رفتیم. الحمدا... از آتش خبوری نوبو د توا 
ها همه از سنگر اجتماای  رسیدیم مت جه شدم بچه

زده  اند و وحشت که یک اتا  بزرگ ب د بیرون آمده
هستند. الی محمدی آمد طرفم. آرام ت ی گ شوم 
گفت: یکی از نیروها که روی تخت خ ابیده ب د بوا 
گل له مستقیم سرش قطع شده من هم ج ری که 

چویوه آمودیود «هم بشن ند با صدای بلند گفتم: 
بیرون؟  خ ب جنگه  اروسی که نیست دست قطع 

دیوم  شوهویود  شه  زخمی می شه  پا قطع می می
دیم. این که همه آمدید بیرون یه گل له بویواد  می

داخل اتا   یک نوفور رفتم  »وسطتت ن که بدتره 
راحت خ ابیده ب د روی تخت  سر نداشت گردنش 
هم ریش ریش شده ب د  وحشت کردم هموانوجوا 
میخک ب شدم. کم مانده ب د جیغ بزنم و بویوایوم 
بیرون. احساس کردم قلب و هرچه ت ی شوکوموم 
هست آمده و راه گل یم را گرفته  هرج ر ب د خ دم 
را کنترل کردم و رفتم بالای سر جسد صودا زدم. 

اش  ها آمدند داخل  پلاکش روی سینوه کم بچه کم
ب د. گل له ت پ مستقیم خ رده ب د به سرش. گل له 
هم امل نکرده ب د فقط سرش را له کورده بو د  

شناسدش؟ دوستاش آمدند. گوفوتوم:  گفتم کی می
ها که خطش خ به روی بولو ز و  یکی از بچه«

شل ارش اسم و فامیل و شماره پلاک و موحول 
. کارتش هم ت ی جیبش ب د. »اازامش را بن یسه

سیم درخ است آمبو لانوس  گفتم دست نزنید با بی
کردیم. تا کارها را ردیف کردیم  آمب لانس آمود. 

 گذاشتیمش ت ی آمب لانس ... 
 ادامه دارد ...

 خاطرات عملیات والفجر هشت تا کربلای هشت 
 سی و چهارم   قسمت

 کازرونی-زاده حاج حسن ملک

 

به گزارش صدیقه طاهره اسودزاده خوبورنوگوار 
الاسلام محم د صحرایی رئیس  شهرسبز؛ حجت

و مدیر ح زه المیه صالحیه مکتب الصاد  )ع( 
اسفندماه  ۰۴کازرون پس از چند سال  در جمعه 

مجددا  نمازجمعه کازرون را بوه اونو ان  ۰۰۴3
امامت م قت جمعه اقامه کردند که بوا حضو ر 
باشک هی از نمازگزاران و مؤمنویون کوازرونوی 

 همراه شد.
این مفسر قرآن کریم و استاد اخلا  در بخشوی 

ای از  از خطبه دوم نماز جمعه به بیان گو شوه
هوای شوهویود  سجایای اخلاقی و فوداکواری

الاسلام محمد صباحی امام جمعه پیشیون  حجت
کازرون و الل دریافت موزد شوهوادت ایشوان 

 پرداخت که به شرح زیر است:

جمله آخر ]خطبه را[ در تجلیل از شهید ازیزمان 
امام جمعه مظل م محب ب و خ ش اخولاقوموان 

 شهید صباحی ارض کنم: 
تعبیر من این است که حاج آقای صباحی نسیمی 
از جنس رحمت برای شهر و دیار ما ب دنود کوه 

 لطافت اخلاقی به جمع مؤمنین دادند.
من به نظرم رسید که ایشان چه تصدی اماموت 

شان را بوه  جمعه  چه شهادتشان و چه سفر حج
وقتوی  ۲۴ان ان پاداشی برای کاری که در دهه 

امام جماات مسجد الزهرا سلام ا... الیهوا بو د 
 انجام داد  و آن ساخت حمام برای نیازمندان ب د.

آن کار را خالصانه و با ت اضع تمام انجام داد. با  
ماشین شخصی خ دش مصالح ساختوموانوی را 

هوایوی  برد در خانه گذاشت و می اقب پیکان می

که حمام نداشتند و حمام برای تعداد زیوادی از 
 های محرومین ساخت. خانه

من خ دم با ایشان ب دم در یک خانه رفوتویوم. 
گفت ما با اینکه دخوتور بوزرگ  ی خدا می بنده

دانیم کجا حمام کنیم گاهی تو ی  داریم  اما نمی
 آشپزخانه  گاهی ت ی حیا .

ایشان ایستاد  رو زد به خیرین و تلاش کورد و 
خدا سه پاداش به او داد؛ سفر حج  تصدی امامت 

 جمعه کازرون و پایانش شهادت.
ست ازیزان  هرجا و در هور  این یک سنت الهی

م رد ت اضع کردی  خ دت را شکستی  خدا هوم 
 برد. آنجا ت  را بالا می

ی مردم اوزیوزی  من تقدیر و تشکر دارم از همه
ی ایشان و مراسم ترحیمشان  که در تشییع جنازه

شرکت کردند  به ویژه بنیاد شهید و اداره آم زش 
و پرورش که واقعا  تلاش کردند  این دو اداره و 

ی مسل لین ما لطف کردند  موحوبوت  البته همه
 کردند.

ای که مقام معظم رهبری حفظوه  امروز آن جمله
الله در م رد سید حسن نصرالله فرم دند  کوه او 
الان در اوج ازت است؛ قطعا  شامل حال شهیود 

 صباحی و امثال ایشان هم هست.
ی  گفتنی است شهید محمد صباحی امام جموعوه

 ماه پس از اقامه نماز  آبان ۰پیشین کازرون روز 
 
 
 
 
 

جمعه و در مقابل محراب نماز با ضرب گولو لوه 
 رحمی به شهادت رسید. دار و بی مجرم سابقه

کازرون دارای سه شهید محراب و ائمه جوموعوه 
شهید است که به دست منحرفین و ک ردلان  به 

ای به شهادت رسیدنود: شوهویود  ط ر مظل مانه
ابدالرحیم دانشج ؛ با زبان روزه و شب اید فطر  

 ۰3۰۴مرداد  ۰۴
 ۵3شهید محمد خرسند؛ شب قدر )سوحورگواه 

 ۰3۰۲خرداد  ۲رمضان( 
شهید محمد صباحی؛ در مصلی جمعه کازرون و 

 ۰۰۴3آبان  ۰خانه خدا  روز جمعه 
 یادشان گرامی و راهشان پرهرو باد. 
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